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ÖĞRETECEĞÖĞRETECEĞiiZZ
Cumhuriyet Halk Parti-

si (CHP) Küçükçekmece Be-
lediye Başkanı Kemal Çebi, 
gazetemize konuk olarak ye-
rel seçim gündemine ilişkin 
önemli açıklamalar yap-
tı. CHP’den tekrar Küçük-
çekmece Belediye Başkan 
Adayı olarak gösterilen 
Çebi, “İnşaattan başka 
bir şey düşünemeyen-
lere sosyal belediye-
ciliği anlattık, ikin-
ci dönemimiz-
de de tamamen 
öğreteceğiz” 
dedi.
n 6-7’DE

Ümraniye Belediyesi tarafından 2 
bin 464 metrekare alan üzerine yapılan 
Çocuk Oyun Sokağı ve Muhtarlık Binası, 
Başkan İsmet Yıldırım tarafından hiz-
mete açıldı. Çocukların doyasıya eğlen-
mesi için çok amaçlı saha, halı saha ve 
çocuk oyun gruplarına kadar her deta-
yın düşünüldüğü sokağın açılışında ço-
cuklara mısır ve pamuk şeker ikramı da 
yapıldı.n 2’DE

Sarıyer’de
yerel basının 

yeri çok ayrı 
olacak

CHP Sarıyer Belediye Başkan Adayı Musta-
fa Oktay Aksu, yerel basın mensuplarıyla bu-

luştu. Toplantıya katılan basın mensupları-
nın görüş ve fikirlerin dinleyen Aksu, ‘Sarıye-

rimizi ortak akıl ile yöneteceğiz. Basın men-
suplarının hizmetlerimizi yerinde denetleme-

lerini, hizmetlerin sahiplerine ulaşıp ulaşma-
dığını en doğru ve tarafsız şekilde duyurması 

bize yol gösterecektir’ dedi. n 4’TE

Ümraniye’nin ilk 
‘Çocuk Dostu
Sokağı’ açıldı

Resul Emrah Şahan: 
Şişli’de imar rantının 
değeri 5 milyar dolar

Yerel seçim çalışmalarını 
sürdüren Cumhuriyet Halk 
Partisi (CHP) Şişli Belediye 
Başkan Adayı Resul Emrah 
Şahan, “Şişli’de 6306 kent-
sel dönüşüm yasası, bir ön-
ceki dönem İBB İmar Komis-
yonu, özel planlama alanı 
yetkileri kullanılarak, dona-
tı alanı, pazar alanı, deprem 
toplanma alanı, yeşil alan-
larından sağlanan imar ran-
tının değeri 5 milyar dolar” 
dedi. n 2’DE

Büyükçekmece Belediye 
Başkanı Dr. Hasan Akgün, 
Ömer Ateş Kumburgaz Ço-
cuk Eğitim Merkezi açılış 
töreninde anaokulu, kreş, 
çocuk eğitim merkezi sefer-
berliği başlattığını söyledi. 
n 11’DE

Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat, göreve geldiği 
2019’dan itibaren geçen 5 yılı ve tekrar Cumhuriyet Halk Parti-
si Beşiktaş Belediye Başkan Adayı olarak gireceği 31 Mart 2024 
seçimlerinin ardından kazanması halinde yapacaklarını anlat-
tı. Akpolat, “Beşiktaş her gün öz nüfusunun yaklaşın 30 katı 
büyüklüğünde bir yükü taşıyor.” dedi. n 9’DA

Kontenjandan girerek AK Par-
ti Küçükçekmece Belediye Mec-
lis Üyesi Adayı olan Oruç Oymak, 
AK Parti Küçükçekmece Beledi-
ye Başkan Adayı Aziz Yeniay’ı sa-
hibi olduğu düğün ve davet salo-
nunda ağırladı. Oymak, “Yakın-
larım her zaman yerinde durmu-
yorsun rahat rahat AK Parti’ye 
oy veremiyoruz derdi, şimdi ar-
tık rahatça AK Parti’ye oy verebi-
liriz” dedi. n 11’DE

Çankırı Konfederasyonu, Çankırı’daki 1000 öğ-
renciye  internet üzerinden yapay zeka destekli 
eğitim fırsatı sunan bir projeye imza attı. n 10’DA

Türkiye’nin hemen 
her noktasında var olan 
Romanların Çatalca’da 
özel bir yeri var. Çatalca 
Belediyesi, ‘Roman Gece-
si’ düzenleyerek Roman 
vatandaşları bir araya 
getirdi.n 9’DA

si’ düzenleyerek Roman
vatandaşları bir araya
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Büyükçekmece
seferberliğin

adı ‘Çocuk’

Çatalca’da
‘Roman’
gibi gece

Oruç Oymak:

Bu sefer rahat 
rahat

AK Parti’ye oy 
vereceğiz

Yıldız: Esenyurt’u Serhat
İlleri kurtaracak

Çankırı 
Konfederasyonu, 
yapay zeka ile  
sınavlara hazırlık 
sunuyor

Esenyurt İYİ Parti İlçe binasın-
da Esenyurt belediye başkan adayı 
Muarem Yıldızın tanıtım toplan-

tısı yapıldı, toplantıya Esenyurt 
İyi Parti İlçe Başkanı Bü-

lent Ural, Büyükçekmece 
Belediye Başkanı Adayı 

Nejat Durmuş 27. dö-
nem İYİ Parti İstan-
bul Milletvekili Ada-
yı Özdemir Polat 

ve basın temsilci-
leriyle bir araya 
geldiler. n 10’DA

31 Mart seçimlerinde CHP’den yeniden 
Beylikdüzü Belediye Başkan adayı olan Meh-
met Murat Çalık seçim çalışmalarının startını 
Adnan Kahveci Mahallesi’nden verdi. n 5’TE

Belediye Çalışanı Sandılar, 
başkanı karşılarında gördüler!

CHP Avcılar Belediye Başkan Adayı Utku Ca-

ner Çaykara, Yerel yönetimlerin başlangıç nok-

taları ve demokrasinin temel taşı olarak görü-

len muhtarlıklara hak ettikleri değeri veriyor. 

Çaykara, muhtarları ziyaret ediyor. n 5’TE

Çaykara, demokrasinin

temel taşlarını unutmuyor

Rıza Akpolat: 
Beşiktaş
nüfusunun
yaklaşık
30 katı
yük taşıyor

FATiH’TE TÜRKÇE
‘MAZi’ OLDU
İstanbul’un Fatih ilçesi, son yıllarda yabancı nüfusun en yoğun yaşadığı 
ilçeler arasında zirveye yerleşti. Fatih’te yoğunlaşan yabancı nüfusu ne-
deniyle Türkçe ses duymak, Türkçe tabela görmek artık zor. Fatih’ten ar-
tan yerli göçü de ilçeyi adeta yabancı bir ülkenin vilayeti gibi göstermeye 
başladı. 31 Mart’ta yapılacak yerel seçimde Fatih Belediye Başkan Ada-
yı olan siyasi isimler, Fatih’in değişen yapısıyla ilgili kaygıları dile getirip 
çözüm önerilerini sunarak politikalarını bu yönde şekillendirdiler.

Osmanlılar 1453’te İstanbul’u almak 
için Fatih’i fethetti, günümüzde 
Fatih’i adeta fetheden yabancı nü-

fus da İstanbul’u mu alıyor?

M.Ö 7. Yüzyıla kadar dayanan tarihi 
ve 15. Yüzyılda Osmanlı’nın fethetmesiy-
le Türklerin eline geçen megakent, bir za-
manlar sadece şimdiki Fatih ilçesinden 

ibaretti. İstanbul çevresine doğru gelişip 
büyüdükçe Fatih de bu şehrin en eski yer-
leşim yeri olarak çok uzun bir değişim sü-
reci yaşadı. n SAYFA 3’TE

CHP Fatih Belediye
Başkan Adayı

Mahir Polat

Zafer Partisi
Fatih Belediye Başkan Adayı

Hande Karacasu
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Türkiye Sosyal Ekonomik Si-
yasal Araştırmalar Vakfı’nca 
(TÜSES), Nazım Hikmet Kültür 
ve Sanat Evi’nde düzenlenen 
“Yerel Seçimlere 5 Kala” pane-
linin “Nasıl bir yerel yönetim?” 
başlıklı oturumunda konuşan 
Şahan, seçimlere ilişkin çok 
kritik bir eşiğe gelindiğini kay-
dederek, gelinen noktada reka-
betçi otoriter sistemin muha-
lefeti daha kırılgan ve sandıkla 
bir şeyin değişmeyeceğine ikna 
etmeye çalıştığını dile getirdi.

Bu seçimin “hayati” de-
ğer taşıdığına değinen Şahan, 
İstanbul’un demokratikleşme 
açısından çok büyük bir umut 
olduğunu aktararak, “Bu umu-
du 2019 yılında yakaladık. Bu 
umudu bu seçimde bir daha ya-
kalamak zorundayız.” şeklinde 
konuştu. 

Önümüzdeki yerel seçim-
lerde İstanbul’da bir milyonun 
üzerinde ilk defa oy kullanacak 
seçmen olduğunu vurgulayan 
Resul Emrah Şahan, şöyle de-
vam etti:

“Biz 2019’da 800 bin fark-
la İstanbul’u aldık. Şişli’de bu 
seçimde yeni seçmen sayısı 17 
bin. Biz Şişli’de stratejik olarak 
17 bin seçmeni hedefliyoruz. 
Sandıkta kendi karar alıp ken-
di yaşamına ilişkin bir şeyin de-
ğişebileceğine inancı çok düşük 

seçmenin. Motive etmemiz, an-
latmamız gerekiyor. Burada ye-
rele de çok iş düşüyor tabii. Hi-
kaye aslında en küçük birimden 
başlıyor. Yani kendi yaşam ala-
nına ilişkin karar alma meka-
nizmalarında bir şeyi dönüştü-
rebildiğine ikna edebilirsek ve 
bunu gösterebilirsek karar alma 
süreçlerine katılabiliyor ve o za-
man bu süreçte bir aktör haline 
dönüşebiliyor.“

YENİ BİR REZERV ALAN İLAN 
EDİLDİ Mİ?

Her gün resmi gazete-
yi açarak gün başladığını ve 
İstanbul’da yeni bir rezerv alan 
ilan edilip edilmediğine bak-
tığını söyleyen Şahan, “Aman 
dur bir şey yaptılar mı? Aman 
yeni bir rezerv alan ilan etti-

ler mi? Yani Şişli’yi gözünün 
önünüze getirin. Bomonti-
Çağlayan hattını. Ben orada 
size 6 tane kurum söylerim. Tu-
rizm Bakanlığı özelleştirme, 
bizden önceki İBB, hepsi kafa-
sına göre plan yapmış, bütü-
nü görmeyen planlar yapmış. 
İstanbul’da sınır diye bir şey 
yok. Mahalle sınırları diye bir 
şey yok. Dolayısıyla bunu bü-
tüncül gören gerçek bir yerel yö-
netim reformu esas iştir yerel 
yönetimini konuşmadan önce. 
Çünkü korkunç bir yetki karma-
şası yaşıyoruz. Bu yetki karma-
şası içerisinde de biz hem top-

lumsal, ilçenin potansiyelleri 
kentin potansiyelleriyle sorun-
larını buluşturan projeler üret-
mek, hem de kendi yetkimiz 
içerisine rekabetçi otoriter sis-
temin baskıcı, merkeziyetçi yet-
kileriyle amücadele etmeye ça-
lışıyoruz.” dedi.

İMAR RANTI 85 MİLYAR DOLAR
Şişli belediyesinin karşısın-

daki bir alanın rezerv yapı alanı 
ilan edildiğini aktaran Şahan, 
konuşmasını şöyle tamamladı:

“Niye ilan edildi bilmiyoruz. 
Çünkü İstanbul’un bu konu-
da karnesi kötü. Türkiye’nin bu 
konuda karnesi kötü. Kentsel 

dönüşüm yasalarıyla İstanbul’a 
yapılanı görüyoruz, biliyoruz. 
Bu kentin rantından elde edile-
ni görüyoruz. Sadece Şişli’de ör-
nek vereyim. Şişli’de 6306 kent-
sel dönüşüm yasası, bir önce-
ki dönem İBB İmar Komisyo-
nu, özel planlama alanı yetki-
leri kullanılarak, donatı ala-
nı, pazar alanı, deprem toplan-
ma alanı, yeşil alanlarından 
sağlanan imar rantının değeri 
5 milyar dolar. Sadece Şişli bu. 
İstanbul’da bir önceki dönem-
den 130 projeyi incelediğimizde 
bu rakam 85 milyar dolar. Şim-
di 5 milyar doları şöyle anlata-

yım. Şişli’nin yapı stoğunun 
yüzde 90’ı 2000 yılı öncesi. Bu 
5 milyar dolarla 2000 öncesi ya-
pılmış tüm yapı stokunu yıkıp 
yapabiliyorsunuz. Yeniden ya-
pabiliyorsunuz. Cebinizde para 
kalıyor.”

Panelin moderatörlüğü-
nü Prof. Dr. Şule Kut üstlenir-
ken, CHP Eyüpsultan Beledi-
ye Başkan Adayı Dr. Mithat Bü-
lent Özmen, Kent Araştırmacı-
sı Prof. Dr. Sema Erdem ve Öğ-
retim Üyesi Prof. Dr. Murat Gü-
venç de konuşmacı olarak yer 
aldı.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Resul Emrah Şahan: 
Şişli’de imar rantının 
değeri 5 milyar dolar
Yerel seçim çalışmalarını sürdüren Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Şişli Belediye Başkan Adayı Re-
sul Emrah Şahan, “Şişli’de 6306 kentsel dönüşüm yasası, bir önceki dönem İBB İmar Komisyo-
nu, özel planlama alanı yetkileri kullanılarak, donatı alanı, pazar alanı, deprem toplanma ala-
nı, yeşil alanlarından sağlanan imar rantının değeri 5 milyar dolar” dedi.

Ümraniye’nin ilk ‘Çocuk 
Dostu Sokağı’ açıldı
Ümraniye Belediyesi tarafından 2 bin 464 metrekare alan üzerine yapılan Çocuk Oyun Sokağı ve 
Muhtarlık Binası, Başkan İsmet Yıldırım tarafından hizmete açıldı. Çocukların doyasıya eğlen-
mesi için çok amaçlı saha, halı saha ve çocuk oyun gruplarına kadar her detayın düşünüldüğü 
sokağın açılışında çocuklara mısır ve pamuk şeker ikramı da yapıldı.

Ümraniye Belediye-
si tarafından Yamanevler 
Mahallesi’nde toplam 2 bin 
464 metrekare trafiğe kapa-
lı alana yapılan ve 354 metre-
kare yeşil alanı, 286 metrekare 
halı sahası, 286 metrekare çok 
amaçlı sahası ve 310 metreka-
re oyun alanıyla dikkat çeken 
çocuk oyun sokağı ve muhtar-
lık binası, düzenlenen tören-
de kesilen kurdele ile hizmete 
açıldı. Çocuklara mısır ve pa-
muk şeker ikramı yapılan töre-
ne, İlçe Kaymakamı Abdulaziz 
Aydın, Ümraniye Belediye Baş-
kanı İsmet Yıldırım, AK Parti 
İlçe Başkanı Salim Çetinkaya, 
Esenşehir Mahalle Muhtarı İsa 
Zeybek, protokol üyeleri ve çok 
sayıda vatandaş katıldı.

ZEYBEK: “MİNAREMİZ EKSİK”
Konuşma yapan Esenşehir 

Mahalle Muhtarı İsa Zeybek 
konuşma yaptı Zeybek, “sayın 
başkanım Esenşehir mahalle-
mizde böyle bir parka çok ihti-
yacımız vardı, bütün mahal-
leli olarak bu yaptığınız hiz-
metten çok memnunuz bütün 
mahallerimiz adına çok teşek-

kür ederiz eksikliklerimizi ta-
mamlıyorsunuz, en büyük sı-
kıntılarımızdan bir tanesi ca-
miimizin minaresi onu da in-
şallah seçimlerden sonra ta-
mamlarız sizinle beraberiz 
başkanım tekrardan çok teşek-
kür ederiz.” Dedi   

ÇETİNKAYA: DEVLETİN 
YAPAMADIĞI HİZMETLERİ 
AK PARTİ BELEDİYELERİMİZ 
YAPIYOR

AK Parti Ümraniye İlçe Baş-
kanı Salim Çetinkaya yaptı-
ğı konuşmada AK Parti bele-

diyelerin hizmetlerine değin-
di Çetinkaya, “belediyelerimi-
zin yaptığı hizmetleri hepimiz 
görüyoruz, devletin yapamadı-
ğı hizmetleri AK parti beledi-
yelerimiz yapıyor akla gelme-
yen hizmetler bizler yapıyoruz 
hizmet belediyeciliği, kültür 
belediyeciliği, sosyal belediye-
ciliği dediğimiz zaman Ümra-
niye belediyesi geliyor akla yı-
lardır AK parti bu ülkede yap-
tığı hizmetlerde sınır tanımı-
yor eser siyaseti hizmet siya-
seti üretiyoruz laf siyaseti algı 
siyasetiyle yönetmiyor halk 
bundan dolayı 22 yıldır Re-

cep Tayip Erdoğan’ı seçiyor ve 
onun yol arkadaşlarından olu-
şan belediye başkanlarını seçi-
yor.” dedi 

“BU YOLDA 
YÜRÜYEMEYENLER 
PARTİCİKLER KURUYOR”

Parti İttifaklarına değinen 
Çetinkaya, “bu yolda yürüye-
meyen koltuk sevdasıyla ayrı-
lanlar ayrışanlar farklı bir yola 
girenler ne oluyor parti ko-
ruyorlar, particikler kuruyor 
sonu yerle bir oluyor dolaysıy-
la bu yol zor yol bu yol meşak-
katli bir yol dolaysıyla bu yol-

da yürüyenler muzaffere kavu-
şacaktır sonun da huzura ka-
vuşacaklardır bu yolda yürü-
yen bizler değerli vatandaşları-
mızın desteğiyle inşallah dur-
madan önce bu aziz İstanbullu 
muradına kavuşturacağız son-
ra da bu hizmetlerimizi yapa-
cağız yeniden 31 Mart gecesin-
de yine yolumuza devam ede-
ceğiz hepinizi saygıyla sevgiy-
le selamlıyorum teşekkür edi-
yorum.” Dedi 

YILDIRIM: ÇOK ŞÜKÜR YİNE 
ADAY GÖSTERİLDİM

Ümraniye Belediye Başkanı 

İsmet Yıldırım yaptığı konuş-
mada, “Ümraniye bir başka. 
Doğduğumuz, büyüdüğümüz 
bir yer. Çok şükür yine aday 
gösterildim ve seçim çalışma-
larımıza başladık tabi Beledi-
yecilik Ak partinin işi Sayın 
Cumhurbaşkanımızın anlayı-
şını bütün Türkiye’ye damga 
olarak vurduk yurt dışına ka-
dar çıktık ve İstanbul nereden 
nereye geldi bir zamanlar çö-
pün, çamurların hava kirliliği 
suyun olmadığı insanların bu-
rayı terk etmek için birbiriyle 
yarıştıkları yerdi 1994 yıllına 
kadar yiğit bir adam çıktı kim-
se tanımadı geldi 3-4 yılda ne-
ler yaptı neler ondan sonra be-
lediyecilik başladı şaha kalk-
maya çok şükür İstanbullu-
muzda 25 sene gerçek beledi-
yeciliği yaşattık” dedi. 

“İSTANBUL MURADINA 
ERECEKTİR”

“4.5 yıldır İstanbul nadasa 
kaldı” diyen Başkan Yıldırım, 
“Murat Kurum Beyefendi’yle 
inşallah İstanbul muradına 
erer ve hizmetlerimiz daha çok 
artar. Çünkü İstanbul’un ilçe-
lerinde hizmetleri daha iyi bir 
noktaya getirmek için çok ça-
lışmamız gerekiyor. Bu vesi-
leyle Yamanevler mahalle sa-
kinlerimize çocuk sokağı ve 
muhtarlık binamızın hayırlı 
olmasını diliyorum” dedi.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ
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BASKI - MATBAA
ADAKOĞLU

Baskı Tesisleri San. Tic. Ltd. Şti.
İ.O.S.B. Süleyman Demirel 

Bulvarı Heskop San. Sit. S1 Blok 
No:1 Başakşehir - İST.
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MUHABİR
Sümeyra DUĞAN

Osmanlılar 1453’te 
İstanbul’u almak için Fatih’i 
fethetti, günümüzde Fatih’i 
adeta fetheden yabancı nüfus 
da İstanbul’u mu alıyor?

M.Ö 7. Yüzyıla kadar da-
yanan tarihi ve 15. Yüzyıl-
da Osmanlı’nın fethetmesiy-
le Türklerin eline geçen mega-
kent, bir zamanlar sadece şim-
diki Fatih ilçesinden ibaretti. 
İstanbul çevresine doğru gelişip 
büyüdükçe Fatih de bu şehrin 
en eski yerleşim yeri olarak çok 
uzun bir değişim süreci yaşadı.

Günümüzde kamuoyun-
da ‘Türk bulamazsınız’ yorum-
ları yapılan ilçenin güncel du-
rumunu ele aldık ve gerçekten 
‘Fatih’in demografik yapısın-
da artık Türk bulunamıyor mu?’ 
diye merak ettik.

2023 yılındaki sayıma göre, 
356 bin 25 kişilik resmi nüfu-
suyla kayıtlara geçen Fatih, 
İstanbul’da yabancı nüfusun en 
yoğun yaşadığı bölgelerin ba-
şında geliyor. 2022 yılında 80 
bini aşan yabancı sayısının, 
resmi olarak yabancı sayısının 
henüz açıklanmadığı 2023 yı-
lında, 100 bine dayandığı düşü-
nülüyor.

FATİH’İN ‘GETTO’LARI
Fatih’te bazı mahalleler 

kendi içinde belli bir ülkeden 
gelen yabancılara ait. Örneğin 
sadece Suriyelilerin yaşadığı 
‘getto’ olarak tanımlanabilecek 
mahalleler bulunuyor. Bu ma-
hallelerdeki sokakların ve cad-
delerin isimleri dahi değiştiril-
di. Somut örnek olarak Ali Kuş-
çu Mahallesi gösterilebilir. Ali 
Kuşçu’da ‘Malta Caddesi’nin 
adı, ‘Suriye Çarşısı’ oldu ve bu 
caddede son duruma göre 5 
Türk esnafı kalmış, geri kalan 
65 işletmenin tamamı Suriye-
li ağırlıklı yabancılardan oluşu-
yor. Hal böyle olunca Türkçe ta-
bela da Türkçe konuşan insan 
da bulmak oldukça güçleşti.

KARACASU: TÜRKSÜZLEŞTİRME 
POLİTİKASI UYGULANIYOR

Zafer Partisi Fatih Belediye 
Başkan Adayı Hande Karacasu 
gazetemize bir değerlendirme-
de bulunarak, “Birleşmiş Mil-
letler (BM)’in yaptığı son araş-
tırmaya göre Suriye’ye dön-
mem diyenlerin oranı yüzde 78 
oldu. Suriyeli kadınlarının do-
ğum oranları ise 5.3’e yüksel-

di. Bu verilere göre 20 yıl son-
ra Türkiye’de sadece vatandaş-
lık alan Suriyeli sayısı 15 milyo-
nu geçecek. 

Öte yandan Türkiye’de zaten 
bir Türksüzleştirme politika-
sı uygulanıyormuş gibi bir du-
rum var. Ekonominin durumu, 
işsizlik ve sığınmacılara yapı-
lan kayırmacı politikalar da iti-
ci güç haline geldi. Özellikle 
2019’dan itibaren son yıllarda 
100 binlerce Türk vatandaşı ül-
keyi terk ediyor. Bunların yüzde 

40’ı 20 ile 30’lu yaşlardaki genç 
nüfus.” dedi.

“FATİH’İ TÜRK MİLLETİNE GERİ 
VERECEĞİM”

Bu politikanın artık sessiz 
bile yapılmadığını söyleyen Ka-
racasu, “Türkçe artık Fatih’te 
mazi oldu. Sessiz İstila belgese-
lini çektim ben ancak bu artık 
sessiz de değil. Türk’e ev verme-
yen Arap emlakçısı, Afgan ta-
cizcisi, Suriyelilerin demografik 
baskını ile bu istila artık güm-
bür gümbür gelen bir hal aldı. 
Ben Hande Karacasu olarak Za-
fer Partisi Fatih Belediye Baş-
kan Adayı olarak gösterildim. 
Fatih’i kentsel dönüşüm adı al-
tında yapılan rantın ve yaban-
cıların pençesinden kurtarıp 
Türk milletine geri vereceğim. 
Fatih’in kaynakları da artık ya-
bancılara değil bir avuç kalmış 
gerçek Fatihlilere verilecek. İna-
nın belediyeyi kazanıp icraatla-
rımıza başladığımızda Fatih’i 
terk eden Türkler ilçelerine geri 
dönecek ve tarihi dokusu koru-
nan, turistik, modern bir Fa-
tih yeniden İstanbul’un sembol 
kenti olacak.” ifadelerini kul-
landı.
Fazıl Anıl Kılıçlı / KENT YAŞAM

Sivil toplum kuruluşlarında ve 
ismi değişen Halkların Demokra-
tik Partisi (HDP)’nde uzun yıllar et-
kin rol üstlenen Cafer Kılıç, DEM 
Parti’den istifa ettiğini açıkladı.

Gazetemize gelerek yerel seçim 
gündemiyle ilgili haber merkezimiz-
de Genel Koordinatörümüz Sümeyra 
Duğan’la samimi bir sohbet gerçek-
leştiren Cafer Kılıç, DEM Parti’den 
istifasını bizler aracılığıyla kamuo-
yuna duyurdu.

Cafer Kılıç, DEM Parti’nin geç-
miş yıllardaki çizgisinden saptığını 
söyleyerek, artık bu çatı altında siya-
si hayatını sürdürmeyeceğini iletti.

“ÇIKAR İLİŞKİLERİ PARTİYİ ELE 
GEÇİRMİŞ DURUMDA”

Kılıç yazılı bir açıklama da yapa-
rak şunları söyledi;

“Sayın Selahattin Demirtaş ön-
cülüğünde Türkiye’nin demokratik-
leşmesi için başlatılan mücadeleye 
duyduğum heyecanla 2014 yılından 
HDP’de siyasete başladım. Halkı-
mızın birbirinin farklılıklarına say-
gı göstererek, tüm farklılıklarımızı 
zenginliğimiz sayarak herkesin öz-
gürce kimliğini yaşayabildiği, dü-
şüncelerini ifade edebildiği bir ülke 

olabilmek için elimi taşın altına ko-
yup katkı sunmam gerektiğine inan-
dım. HDP’nin 25. dönem Niğde, 28. 
dönem Nevşehir Milletvekili Adayı 
oldum. Seçim bölgemizde elimden 
geldiğince kardeşliğimizi pekiştir-

mek için çalışmalar yaptım. 
Ülkeme ve Türkiye’deki tüm et-

nik, dini ve mezhepsel grupların 
kardeşliğine hizmet etmek için duy-
duğum heyecan halen devam et-
mektedir. Fakat yola çıkmış oldu-

ğum partim zaman içerisinde de-
mokratik çizgiden uzaklaşmış, ideo-
lojik söylemleri lafta kalmıştır. Yeni 
adı DEM Parti olan partimiz maale-
sef sağcı düzen partilerine benzeşir 
hale gelmiştir. Menfaat ve çıkar iliş-
kileri ile hareket edilen bir parti ha-
line gelen DEM’de adam kayırma ve 
ahbap çavuş ilişkileri kol gezer ol-
muştur. Partinin misyonunda aşi-
retçiliğe karşı olmak vardır ama bu 
söylemde kalır olmuştur. Sıkışıldı-
ğında aşiret ağalarına koşan, aday-
larını onlarla belirleyen, halktan 
gittikçe kopan bir parti ile karşı kar-
şıyayız. DEM, şahinlerin ve kartal-
ların savaştığı, barış güvercinlerinin 
arada ezildiği bir siyaseti temsil eder 
olmuştur. Böyle bir siyasetin bana 
uygun olmadığından dolayı, gördü-
ğüm lüzum üzerime DEM Parti’den 
istifa ediyorum.

İlk günkü heyecanımla, bu top-
rağın tüm güzel insanları için, kar-
deşçe yaşayacağımız bir düzene ka-
rınca kararınca kendi katkımı suna-
bilmek için, siyasete devam etmek 
istiyorum. Bu konudaki kararımı 
önümüzdeki günlerde tüm dost ve 
sevenlerimle paylaşacağım. Saygıla-
rımla…”   CAFER KILIÇ

Cafer Kılıç: DEM Parti’den istifa ettim
HDP’de siyasi kariyerine başlayan ve uzun süre etkin mücadele veren Cafer Kılıç, DEM Parti’den istifa ettiğini açıkladı.

FATiH’TE TÜRKÇE
‘MAZi’ OLDU
İstanbul’un Fatih ilçesi, son yıllarda yabancı nüfusun en yoğun yaşadığı ilçeler arasında zirveye yerleşti. Fatih’te yoğunlaşan ya-
bancı nüfusu nedeniyle Türkçe ses duymak, Türkçe tabela görmek artık zor. Fatih’ten artan yerli göçü de ilçeyi adeta yabancı 
bir ülkenin vilayeti gibi göstermeye başladı. 31 Mart’ta yapılacak yerel seçimde Fatih Belediye Başkan Adayı olan siyasi isimler, 
Fatih’in değişen yapısıyla ilgili kaygıları dile getirip çözüm önerilerini sunarak politikalarını bu yönde şekillendirdiler.

POLAT: FATİH KİMLİĞİNİ 
KAYBEDİYOR

Cumhuriyet Halk Par-
tisi Fatih Belediye Baş-
kan Adayı Mahir Polat da 
Fatih’in kimliğiyle ilgi-
li çarpıcı bir değerlendir-
mede bulunarak, “Saha 
çalışmam 80 güne yak-
laştı. Çok mutlu, onur ve-
rici ve bir insanın gurur 
duyacağı günleri yaşıyo-
rum. Türkiye’de oy kul-
lanmayan, siyasete, si-
yasetçiye inanmayan bir 
zümre var. Bence seçimin 
kaderini bu zümre belir-
liyor. Seçimin ilk aşama-
sından şu ana kadar ya-
şadığım şey; çok gönlü 
açık toplulukla karşılaş-
tım. En ufak bir kabalık-
la karşılaşmadım. Fatih 
açık ara değer kaybediyor. 
Şimdi Fatih çöküntüye 
geçmiş durumda. Birinci 
sorun olarak otopark so-
runu vatandaşlarımızın 
çok dillendirdiği konu. 
Nüfus kaçıyor, emlak de-
ğeri düşüyor, kimlik kay-
bına uğruyor. Fatih değer 
kaybederek aşağı doğru 
düşüyor.” diye konuştu. 
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Basın mensuplarıyla kahval-
tılı toplatıda buluşan CHP Sarı-
yer Belediye Başkan Adayı Mus-
tafa Oktay Aksu, mesleğini zor 
koşullar altında yapmaya çalı-
şan tüm basın emekçilerine ba-
şarılar dileyerek, ‘Biz yerel yö-
neticiler hizmet üreten, sizler 
ürettiğimiz hizmetleri yerin-
de denetleyen, bu hizmetlerin 
gerçek sahiplerine ulaşıp ulaş-
madığını araştıran, bir anlam-
da gözümüz, kulağımız değerli 
basın emekçilerimi hepiniz hoş 
geldiniz’ diyerek konuşmasının 
devamın şunları ifade etti:.

“KOLTUKLAR BİZİM DEĞİL, 
HALKINDIR”

Hepinizin bildiği gibi 31 
Mart Yerel Seçimleri için baş-
layan aday adaylık sürecinden 
sonra partimizin Merkez Yöne-
tim Kurulu’nun önerisi ve Par-
ti Meclisimizin onayıyla Cum-
huriyet Halk Partisi Belediye 
Başkan adayı olarak seçildim. 
Aslında bugün bizimle olan 
basın mensubu arkadaşlarımı-
zın çoğuyla tanışıyoruz. Çoğu-
nuz beni siyasi çalışmalarım-
dan, semtinden, ilçesinden ta-
nıyor. Siyasi çalışmalarımda 
beni izlediniz, takip ettiniz. 
Merak ettiğiniz konular var-
sa ayrıca sorabilirsiniz. Aday-
lığımızın kesinleşmesinin ar-
dından hızlıca saha çalışma-
larımıza başladık. Aday aday-

lık sürecimde ilçemizin kana-
at önderleri, komşularımız, 
STK’larımız, spor kulüplerimi-
zi ziyaret etmiştim. Bu ziyaret-
ler sırasında hepsiyle ayrı ayrı 
sohbet ederek ‘Yeni bir başlan-
gıç’ için güzide ilçemize daha 
fazla değer katacak projeler 
üzerine çalışmalara başlamış-
tım.

Sarıyer Belediyemizi üç dö-

nem yöneten Şükrü Genç başka-
nımız ilçemize önemli hizmet-
lerde bulundu. Kendisine her 
fırsatta olduğu gibi bugün de 
hayata geçirdiği tüm hizmet-
ler için bir kez daha teşekkür 
ediyorum. Siyaset aynı zaman-
da bir bayrak yarışıdır. Parti-
miz demokrasiyi içselleştirmiş-
tir. Seçim döneminde aday ada-
yı olmak herkesin en demokra-

tik hakkıdır. Her Cumhuriyet 
Halk Partili bilir ki oturduğu-
muz koltuklar, bizim değil hal-
kın koltuklarıdır. Hiç birimizin 
oturduğumuz koltuklarda son-
suza kadar kalma gibi bir duru-
mu yoktur. Günü geldiğinde o 
koltukları bizimle aynı çizgiyi 
benimseyen başka bir arkadaşı-
mıza devretmekten gocunma-
yız. Mutlu oluruz

“EN ÖNEMLİ SORUNUMUZ 
MÜLKİYETTİR”

Sarıyer hepimizin evidir, ai-
lesidir, çocuğudur. Çünkü bizim 
yaşamımız Sarıyer’dedirGüzide 
ilçemizin ve komşularımızın en 
önemli sorunu mülkiyet sorunu-
dur. Bu konuda tüm komşula-
rımızın hakkını koruyacak, gü-
venli ve güçlü bir Sarıyer oluş-

turmak en temel hedefimizdir. 
Bu konuda hazırladığımız pro-
jelerimizi önümüzdeki günler-
de siz değerli basın mensubu ar-
kadaşlarımız ve tüm komşuları-
mızla paylaşacağız. İlçemiz bir 
çok farklı kültürü, farklı inanç-
tan insanları bir mozaik gibi 
içinde barındıran muhteşem 
bir ilçedir. Bu çeşitliliği ve zen-
ginliği temsil etmek benim için 
büyük bir onur ve sorumluluk-
tur. Sarıyerimizi daha yaşabilir, 
daha adil ve daha güzel bir yer 
haline getirmek, bu süreçte par-
timizin değerli üyeleri ve destek-
leriyle birlikte çalışarak Sarıye-
rimizi daha da ileriye taşımak 
için çaba göstereceğiz

“SARIYERİMİZİ DAHA 
YAŞABİLİR BİR HALE 
GETİRECEĞİZ”

Bu seçimlerde İBB Başkanı-
mız Sayın Ekrem İmamoğlu ile 
güçlü bir birliktelik ve güçlü bir 
ekip oluşturarak, Sarıyerimi-
zi daha yaşanabilir bir yer hali-
ne getireceğiz. Hepinize destek-
leriniz ve kamuoyuna bizleri ta-
şımanız sırasında gösterdiğiniz 
çabalarınız için şimdiden teşek-
kür ediyorum. Siz değerli basın 
mensubu arkadaşlarımızla Sarı-
yerimizi hep beraber daha güzel 
günlere taşıyacağımıza yürek-
ten inanıyorum. Hepinize sağ-
lıklı ve mutlu günler dilerim.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Sarıyer’de yerel basının 
yeri çok ayrı olacak
CHP Sarıyer Belediye Başkan Adayı Mustafa Oktay Aksu, yerel basın mensuplarıyla buluştu. Top-
lantıya katılan basın mensuplarının görüş ve fikirlerin dinleyen Aksu, ‘Sarıyerimizi ortak akıl ile 
yöneteceğiz. Basın mensuplarının hizmetlerimizi yerinde denetlemelerini, hizmetlerin sahipleri-
ne ulaşıp ulaşmadığını en doğru ve tarafsız şekilde duyurması bize yol gösterecektir’ dedi

CHP Sarıyer Belediye Başkan Adayı 
Mustafa Oktay Aksu

Yerel seçimlerde sivil toplum 
kuruluşlarının önemi biliniyor. 31 
Mart’ta yapılacak yerel seçimlere 
kısa bir süre kala İstanbul’da seçim 
için yapılan saha çalışmaları hız-
landı.CHP Küçükçekmece Belediye 
Meclis Üyesi Adayı Gökhan Aygün,  
Trakya Rumeli ve Balkanlar Gönül 
Birliği Platformu başkanı Cevdet 
Ateş ve Yönetim Kurulu üyelerini 

Platform merkezinde ziyaret etti.

AYGÜN: SON 5 YILI VE ÖNÜMÜZDEKİ 
DÖNEMİN İSTİŞARESİNİ YAPIYORUZ

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Küçükçekmece Belediye Meclis Üye-
si Adayı Gökhan Aygün, bir dö-
nem başkanlığını da yaptığı Trakya 
Rumeli ve Balkanlar Gönül Birliği 
Platformu’nu, CHP Küçükçekmece 
Seçim Koordinasyon Merkezi Trak-
ya Rumeli Balkan Masası’yla birlik-
te ziyaret etti. Seçim gündemiyle 
yapılan toplantıda istişarelerde bu-
lunuldu.

Aygün, “Buraya geldiğimde 
hem ev sahibi hem misafirim. Bu-
rada hizmetleri olan ve çalışmala-
ra da katkı sağlayan bir arkadaşı-
nızım. Bugün 5 yıllık meclis üye-

liğimin son günlerinde yine aday-
laştırıldığımız bir dönemdeyiz. Bu-
günkü ziyaretimizde Cumhuriyet 
Halk Partisi’nin koordinasyonuyla 
kurulmuş olan Trakya Rumeli Bal-
kan Masası’nın üyeleriyle birlikte-
yiz. Seçim sürecinde birlikte çalış-
ma yürüteceğiz. Bizim için önemli 
bir platform. Bugünkü ziyaretimi-
zin sebebi 5 yıl boyunca yaptığımız, 
bundan sonra da yapacağımız çalış-
malar için istişare etmek. Dedi.

Sümeyra DUĞAN / KENT YAŞAM

Sancaktepe’de ‘ustalık’ dönemi başlıyor
Sancaktepe Belediyesi 31 Mart seçimleri kapsamında proje tanıtım toplantısı düzenledi. 
Yoğun ilgi gören ve katılımcıların coşkuyla eşlik ettiği toplantıda Belediye Başkanı Şey-
ma Döğücü önceki dönem yaptıklarını ve gelecek dönemdeki vaatlerini anlattı.

CHP’nin Güngören Belediye Başkan Adayı Yüksel 
Yalçın, CHP Güngören İlçe Başkanlığı ile buluştu.

CHP Küçükçekmece Belediye Meclis Üyesi Adayı Gökhan Aygün, Trakya
Rumeli ve Balkanlar Gönül Birliği Platformu’nu, CHP Küçükçekmece Seçim 
Koordinasyon Merkezi Trakya Rumeli Balkan Masası’yla birlikte ziyaret etti.

Sancaktepe Belediyesi 31 Mart 
seçimleri kapsamında proje tanı-
tım toplantısı düzenledi. Yoğun 
ilgi gören ve katılımcıların coş-
kuyla eşlik ettiği toplantıda bele-
diye başkanı Şeyma Döğücü ön-
ceki dönem yaptıklarını ve gele-
cek dönemdeki vaatlerini anlattı. 
Sancaktepe Belediyesi’nin ev sa-
hipliğinde Recep Tayyip Erdoğan 
Kongre Merkezi’nde gerçekleştiri-
len proje aday ve tanıtım toplan-
tısında Sancaktepe Belediye Baş-
kanı ve başkan adayı Şeyma Dö-
ğücü önceki dönem yaptıkları ic-
raatleri ve gelecek dönemdeki va-
atlerini sıraladı. Yoğun ve coşku-
lu bir katılımın olduğu toplantıya 
eski başbakan ve AK Parti İstan-
bul Milletvekili Binali Yıldırım, 
AK Parti İstanbul Milletvekili Hu-
lusi Şentürk, Cumhur İttifakı si-
yasi parti ilçe başkanları katıldı.

ÖNE ÇIKAN PROJELERİNİ ANLATTI
Başkan Döğücü hayli coşkulu 

geçen tanıtım toplantısında gele-
cek dönem projelerini de bir video 
film gösterisiyle açıkladı. Yeni 
dönemin öne çıkan başlıca proje-
leri, Sancaktepe Millet Bahçesi, 
Şehir Hastanesi ve Sağlık Kam-
püsü, Gençlik Merkezleri, Kültür 
ve Sanat Merkezi, çok amaçlı te-
sisler, parklar, yeni yeşil alanlar, 

hastane ve yaşam alanları ve tüm 
kesimlere dokunan sosyal proje-
ler olacak.

“YENİ DÖNEMDE SANCAKTEPE 
EMİN ELLERDE” 

Konuşmasında Sancaktepe’de 
yaptıkları hizmetleri anlatan ve 
pandemi döneminde yaptıklarına 
da değinen Şeyma Döğücü “Pan-
demi döneminde 5 bin öğrenci-
mize tablet dağıttık. Kardeş bele-
diyemiz Adıyaman Suvarlı Bele-
diyesine park yaptık. Manavgat 
yangınında zarar gören Tilkiler 
köyüne cami yaptık. 5 yılda çok 
çalıştık, severek çalıştık. Vatan-
daşımıza sunduğumuz hizmetler 
neticesinde onların yüzünde gü-
lümsemelerini, gençlerimizin ba-
şarılarını gördükçe mutlu olduk, 
göğsümüz kabardı. Yeni dönem-
de de inşallah Sancaktepe emin 
ellerde.” ifadelerini kullandı.

“BELEDİYECİLİK DİĞERLERİNİN 
NAZARINDA MAKAM VESİLESİ 
OLABİLİR” 

Bizim nazarımızda sadece mil-
lete hizmetkarlıktır. “Şeyma Dö-
ğücü konuşmalarına, “Sayın 
Cumhurbaşkanımızın dediği gibi 
belediyecilik diğerlerinin nazarın-
da rant kapısı olabilir. Bizim gö-
zümüzde hizmet kapısıdır. Beledi-
yecilik diğerlerinin nazarında ma-
kam vesilesi olabilir. Bizim naza-
rımızda sadece millete hizmetkar-
lıktır, şehre olan aşk ve sevdadır.” 
şeklinde devam etti. Döğücü ayrı-
ca evlilik destek paketi, ev bizden 
yuva sizden projesi ile yeni evle-
necek gençlere müjde niteliğinde 
vaatlerde bulundu. Ayrıca eğitim 
alanında da yatırım yapacakları-
nın sözünü verdi. Programa katı-
lan eski başbakan ve AK Parti İs-
tanbul Milletvekili Binali Yıldı-
rım, “2019’da Sancaktepe ve çoğu 
ilçelerimizi dolaştık ve başkanla-
rımızı işbaşına getirdik. Biz o se-
çimle beraber olamadık. Ama ilçe 
belediye başkanlarımız bir şehir-
de Belediye Başkanı yok diye ba-
hanelerin arkasına sığınmadılar. 
Çok güzel işler başardılar. İşte bu-
nun belirgin örneklerinden bir ta-
nesi Sancaktepe’dir.” dedi.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

31 Mart’ta yapılacak yerel seçimler için 
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Güngören 
Belediye Başkan Adayı Dr. Yüksel Yalçın, 
CHP Güngören İlçe Başkanlığı yönetimi, 
partililer ve vatandaşlarla bir araya geldi.

Yalçın ilçe başkanlığı önünde yaptığı ko-
nuşmada birlik ve beraberliğe dikkat çekerek, 
nasıl bir adaylık süreci geçireceğini ve kazan-
ması halinde neler yapacağını söyledi.

YALÇIN: BARIŞA BARIŞA, BİRLEŞE BİRLEŞE
CHP Güngören İlçe Başkanlığı önün-

de partililere ve vatandaşlara seslenen Yük-
sel Yalçın, “Seçim süreci iki ay önce başladı 
ancak daha önceki adayımız Temel Başka-
nımızın sağlık sorunları nedeniyle adaylık-
tan çekilmesiyle birlikte Güngören’in bele-
diye başkan adayı olarak huzurunuzdayım. 
Bu soğuk havada buraya geldiğiniz için te-
şekkür ediyorum.

Salona sığmadığımız için buradayız. 

Birlikte omuz omuza çalışarak bir müca-
dele vereceğiz. 31 Mart’ta yapılacak ye-
rel seçimlerde ümit ediyoruz Güngören 
Belediyesi’nin önün Cumhuriyet Halk 
Partisi’nin meşalesini dikeceğiz. 

Kutuplaştırma dilinden uzak duracağız. 
Sakin siyaset, sakin rekabet anlayışı içeri-
sinde çalışacağız. Emeklerimizi, projeleri-
mizi paylaşacağız. Ayrıştırıcı dile asla yer 
vermeyeceğiz. Biz samimiyetin ve sevginin 
yan yana olmasından yanayız. Barışa barı-
şa, birleşe birleşe kazanacağız.

Önümüzdeki haftaki lansmanla proje-
lerimizi açıklayacağız. Güngören’in önemli 
sorunları üzerine ekip olarak çalışıp çözüm 
üreteceğiz. Bizi aday gösteren parti yöneti-
mimize çok teşekkür ediyorum. Ayrıca İBB 
Başkanımız Ekrem İmamoğlu’nun selamı-
nı da sizlere iletiyorum.” diye konuştu. 

Sümeyra DUĞAN / KENT YAŞAM

Yüksel Yalçın
örgütüyle buluştu

TRB Gönül Birliği Dernekleri Platformu Genel Başkanlığı’nı ziyaret ederek start verdi
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Geçtiğimiz seçimlerde Ekrem 
İmamoğlu’nun ardından Beylikdü-
zü Belediye Başkanı seçilen Mehmet 
Murat Çalık ikinci dönem için çalış-
malarına başlayarak parti örgütü ile 
birlikte, bir günde 30 bine yakın ha-
neyi ziyaret etti. Türkiye’nin en ka-
labalık mahallesi olarak bilinen Ad-
nan Kahveci Mahallesi’nden saha ça-
lışmalarına başlayan Çalık’a, CHP İs-
tanbul İl Başkanı Özgür Çelik, CHP İs-
tanbul İl Kadın Kolları Başkanı Yeşim 
Yankılıç, CHP Beylikdüzü İlçe Başka-
nı Mülayim Demirtaş ve partililer de 
eşlik etti. 

ÇALIK: REKOR OYLA GELİYORUZ
Seçim Koordinasyon Merkezi’nde 

partililere seslenen Beylikdüzü Be-
lediye Başkanı Mehmet Murat Ça-
lık, örgüt çalışmalarını yakından ta-
kip ettiğini belirtirken, “Güçlü bir ör-
güte sırtımı dayadım, benim içim 
çok rahat. Örgüt Beylikdüzü’nün her 
noktasında belediyemizin faaliyetle-
rini anlatıyor ben bunu görüyorum. 
Beylikdüzü’nü 10 yılda nasıl dönüş-
türdüğümüzü herkese anlatıyorlar. 
Bu seçimde İBB Başkanımız Ekrem 
İmamoğlu ile birlikte rekor bir oyla 
seçileceğiz. Ben buna inanıyorum. 
Pusulamız Beylikdüzü, tam yol ile-
ri diyoruz” ifadeleri ile Beylikdüzü ve 
İstanbul’u rekor bir oyla yeniden ka-
zanacaklarını vurguladı. 

ÇELİK: ÇALIK ÇITAYI DAHA DA 
YÜKSELTTİ

Beylikdüzü Belediye Başkanı Meh-

met Murat Çalık’ın çalışmalarına de-
ğinen CHP İstanbul İl Başkanı Öz-
gür Çelik, “2019’da Mehmet Murat 
Çalık Başkanımız göreve geldi. Bü-
yükşehir Belediye Başkanımız Ekrem 
İmamoğlu’ndan sonra acaba ‘Bu hiz-
metler nasıl devam edecek, bu kadar 
yüksekteki bir çıtayı basıl daha yu-
karıya taşıyacak’ diye bütün İstan-
bul düşünürken yaptığı çalışmalarla 
görmüş olduk ki Beylikdüzü Belediye-
si 2019’da aldığı çıtayı daha yukarıya 
taşıdı. Seçime 30 gün var, Çalık baş-
kanımızın yaptığı hizmetleri park-
ların açılışını her gün yapsak seçime 
kadar yetiştiremeyiz, hepsini açama-
yız” sözlerini sarf etti. 

SANDIĞA DAVET!
CHP İstanbul İl Başkanı Özgür Çe-

lik, seçim güvenliğine de değinir-
ken Beylikdüzü halkını sandığa git-
meye davet etti. Seçim sandık çalış-

malarının tamamladıklarını, seçim 
güvenliği ve sandık görevlisi eğitim-
lerine devam ettiklerini belirten Çe-
lik,  “Hepinizin bildiği gibi ne ka-
dar iyi kampanya yaparsanız ya-
pın, ne kadar güçlü çalışma yaparsa-
nız yapın seçim, seçim günü kazanı-
lır. İstanbul’da 33 bin 227 sandığımız 
var. İstanbul’un 39 ilçesinde sandık 
görevlilerimiz tam anlamıyla hazır 
durumda. Sandık güvenliği eğitim-
lerimiz başladı. Avukat örgütlenmesi 

eğitimlerimiz başladı. Okul, kat, bi-
lişim sorumlusu eğitimlerimiz baş-
ladı. İstanbul’da 33 bin 227 sandığı 
yüz bin kişilik bir orduyla koruyaca-
ğız. Buradan İstanbullulara şunu ifa-
de etmek istiyorum: Sandık güvenliği 
konusunda en ufak bir endişeniz ol-
masın. İstanbul’un 39 ilçesinde güç-
lü bir biçimde bizler sandıklara sahip 
çıkacağız. Bütün İstanbulluları bura-
dan Beylikdüzü’nden oy kullanmaya 
davet ediyorum. Demokrasiye sahip 
çıkmaya davet ediyorum. 31 Mart’ta 
İstanbul’un 39 ilçesinde güçlü bir ba-
şarı elde edeceğiz. İstanbul’u yeniden 
kazanacağız. İstanbul’un 39 ilçesin-
de, yirmi beşle otuz arası ilçe kazana-
cağız. Meclis çoğunluğunu sağlayaca-
ğız. Bütün engellemeleri ortadan kal-
dıracağız ve tam yol ileriye diyeceğiz. 
Yolumuz açık olsun. Yolumuz aydın-
lık olsun” diye konuştu.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Yağlıboya, karakalem  ve karma eser-
lerden oluşturulan; çoğunlukla doğa ve 
hayvan figürlerinin yer aldığı sergiye sa-
natseverler yoğun ilgi gösterdi.

ÖZKILINÇ: NİTELİKLİ SANAT 
ETKİNLİKLERİNE DEVAM EDECEĞİZ

Serginin açılışında konuşan Küçük-
çekmece Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürü Güney Özkılınç, ‘’İlçemizde sa-
nat adına çalışmalarını yürüten 14 de-
ğerli atölyenin ürünlerinden oluşan bu 
özel serginin açılışını yapmaktan dola-
yı çok mutluyum. İstanbul belediyele-
ri arasında 4 galerisi olan ve düzenli ola-
rak sergi açarak, farklı disiplinlerle il-
gili söyleşiler yapan nadir belediyeler-
den birisiyiz. Sanatseverleri nitelikli sa-
nat eserleriyle buluşturmaya ve sana-
ta ve sanatçıya olan destek vermeye de-
vam edeceğiz. İlçemizde kültür sanat ik-
limine katkı sağlayan sanat atölyeleri-
nin değerli yeteneklerine teşekkür edi-
yorum ”dedi.

2 NİSAN’A DEK ZİYARET EDİLEBİLİR
Küçükçekmece’de faaliyet göster-

mekte olan Artofist, Avrupa Konutları 3 
Leyla Kıratlı Resim Atölyesi, Dönüşüm 
Atölyesi, Ege Sanat Evi, Haldun Erdinç 
Öğrencileri, Karakuzu Sanat Atölye-
si, Küçükçekmece Resim Kulübü, Kybe-
le Sanat Atölyesi, Martı Mozaik Atölyesi, 
Özlem’in Atölyesi,Sb uniq, Sun Seramik 
Atölyesi, Tuna Sanart ve Zburdeart gibi 
atölyelerin koleksiyonundan seçilerek 
hazırlanan sergi, 2 Nisan tarihine kadar 
Sefaköy Galeri Küp’te ziyaret edilebilir. 

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Avcılar’da seçim çalışmalarını hız-
landıran Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Avcılar Belediye Başkan Adayı Utku 
Caner Çaykara, Gümüşpala Mahal-
le Muhtarlığı’na bir ziyaret gerçekleşti-
rerek mahalle sakinleri ile buluştu. Ali 
Çiftçi’nin muhtarlığına gerçekleştirdiği 
ziyarette, Çaykara, mahalle halkının ta-
leplerini dinleyerek projelerini anlattı.

SAMİMİ SOHBET DİKKAT ÇEKTİ
Belediye başkan adayı Utku 

Çaykara’nın mahalle sakinlerinin ziya-
reti, olumlu bir atmosferde geçti. Sami-
mi ve içten bir diyalog halinde bölgenin 
sorunları konuşulurken, bol kahkaha ve 
esprili sohbetlerde eksik olmadı.

“HER VATANDAŞIMIZIN SESİNİ DUYMAK 
İÇİN BURADAYIZ”

Utku Caner Çaykara, ziyaret sırasın-
da yaptığı açıklamada, “Gümüşpala Ma-
hallesi, ilçemizin önemli bir parçasıdır 
ve burada yaşayan her bir vatandaşımı-
zın sesine kulak vermek, taleplerini an-
lamak benim için büyük bir önem taşı-
yor. Mahalle sakinleriyle bir araya gele-
rek, onların günlük hayatlarından kay-
naklanan sorunları dinledik, önerilerini 
aldık. Bu, benim için bir adım daha at-
mak ve projelerimi şekillendirmek adı-
na çok değerli bir deneyim oldu” dedi.

Utku Caner Çaykara, mahal-
le pazar ziyaretlerine devam ederek, 
Gümüşpala’nın vatandaşına dokunma-
ya devam etti.

Sümeyra DUĞAN / KENT YAŞAM

Sefaköy Galeri Küp’te 

sanat şöleni 
tam gaz

Çaykara, demokrasinin 

temel taşlarını 
unutmuyor

Küçükçekmece Belediyesi Sefaköy Galeri 
Küp, ilçedeki 14 sanat atölyesinden özen-
le seçilmiş eserlerin yer aldığı ‘Küçükçek-
mece Sanat Atölyeleri Buluşmaları’’ adlı 
sergiye ev sahipliği yaptı.

CHP Avcılar Belediye Başkan Adayı Utku Ca-
ner Çaykara, Yerel yönetimlerin başlangıç 
noktaları ve demokrasinin temel taşı olarak 
görülen muhtarlıklara hak ettikleri değeri 
veriyor. Çaykara, muhtarları ziyaret ediyor.

BELEDiYE ÇALIŞANI SANDILAR, 
başkanı karşılarında gördüler!

31 Mart seçimlerinde CHP’den yeniden Beylikdüzü Belediye 
Başkan adayı olan Mehmet Murat Çalık seçim çalışmalarının 

startını Adnan Kahveci Mahallesi’nden verdi.

Cumhur İttifakının Kartal Be-
lediye Başkan Adayı Mimar Hüse-
yin Karakaya, projelerini açıkla-
dı. Kentsel dönüşüm,Kartal Spor 
Meydanı,Kent Kütüphanesi,Kartal 
Seyir Terası,Aydos Ormanı Kent 
Parkı,Barbaros Hayrettin Paşa 
Köprüsü,Deniz Kartalı,Kapalı 
Semt Pazarı,Ticaret Aksı,Kartal 
Stadyumu,Eğitimde kalite,Ulaşım 
ve trafiği iyileştirme ,Kültür ve sanat 
destekleri,Sporun kenti olma yolunda 
kararlı adımlar atmak,İş ve ekonomik 
kalkınma,engelsiz yaşam ve daha pek 
çok projenin detaylarını aktaran Ka-
rakaya, büyük ilgiyle takip edildi.

1. KENTSEL DÖNÜŞÜMDE İNSAN 
ODAKLI YAKLAŞIM:

Kentsel dönüşümü gerçekleştirir-
ken, öncelikle vatandaşlarımızın ih-
tiyaçlarını gözeterek adil ve şeffaf 
bir süreç yürüteceğiz. Mevcut yaşam 
standartlarını koruyarak, sakinleri-
mizin mağduriyet yaşamadan daha 
modern ve güvenli konutlara geçişle-
rini sağlayacağız.

2. ÇEVRECİ BELEDİYECİLİK:
Kartal’ın yeşil dokusunu koruya-

cak, yeni yeşil alanlar oluşturacak ve 
mevcut parkları iyileştireceğiz. Hal-
kımızın doğayla iç içe vakit geçirebi-
leceği, spor yapabileceği, aileleriyle 
keyifli anlar yaşayabileceği rekreas-
yon alanlarına önem vereceğiz.

3. EĞİTİMDE KALİTE:
Eğitim, toplumumuzun temel ta-

şıdır. Eğitim kurumlarını destek-
leyecek, eğitim kalitesini yükselte-
cek ve gençlerimize daha iyi bir gele-
cek sunacak projeleri hayata geçire-
ceğiz. Teknolojik altyapıyı güçlendi-
rerek, öğrencilerimizi dijital çağa ha-
zırlayacağız. Çocuklarımızın en az bir 
yabancı dil öğrenmesini sağlayarak 
uluslararası alanda kendilerini geliş-
tirmesine destek vereceğiz.

4. ULAŞIM VE TRAFİĞİ İYİLEŞTİRME:
Kartal’ın ulaşım sorunlarına çö-

zümler üretecek şekilde alternatif 
yol, köprü ve kavşak projeleri yapaca-
ğız. Trafiği rahatlatmak adına sürdü-
rülebilir ulaşım projelerini hayata ge-
çirecek, akıllı şehir çözümleriyle tra-
fik yönetimini iyileştireceğiz.  

5. KÜLTÜR VE SANAT DESTEKLERİ:
Kültür ve sanata verdiğimiz değeri 

arttıracağız. Yerel sanatçıları destek-
leyecek, kültürel etkinlikleri teşvik 
edecek ve Kartal’ı kültürel bir merkez 
haline getirecek projeleri hayata ge-
çireceğiz.

6. SPORUN KENTİ:
Kartal’da sporu teşvik etmek ve 

desteklemek; sağlıklı bir toplum için 
önemli önceliklerimizden biridir. 
Sporun gençlerimizin ve çocuklarımı-
zın fiziksel, zihinsel gelişimi ve gele-
ceği için oldukça önemli olduğunu bi-
liyoruz. Kartalımız da vatandaşları-
mıza sporun her dalına ulaşma imka-
nı sağlayacağız. Spor tesisleri kurarak 
gençlerimizin ve yetişkinlerimizin 
spor yapma imkanlarının artırılma-
sı için çalışacağız. Ayrıca, kentimizin 
gurur kaynağı ve birliğimizin sembo-
lü Kartalspor’u eski başarılı günlerine 
kavuşturacağız. Kartalspor’u en üst 
lige taşımak ve ilçemizi ulusal arena-
da temsil etmek için kararlılıkla çalı-
şacağız. Sporun birleştirdiği, mutlu 
ve sağlıkla yaşayan bir Kartal için ça-
lışacağız.

7. İŞ VE EKONOMİK KALKINMA:
Kartal’da iş imkanlarını arttırmak 

için yerel girişimcilere destek sağla-

yacak, küçük ve orta ölçekli işletme-
lerin büyümesini teşvik edecek politi-
kaları hayata geçireceğiz.

Ekonomik zorluklarla başa çıkar-
ken, ihtiyaç sahibi vatandaşlarımı-
za destek olmayı sürdüreceğiz. Sos-
yal yardım ve destek programları ara-
cılığıyla, ihtiyaç sahibi vatandaşları-
mıza yardım eli uzatacağız ve herke-
sin Kartal’da refah içinde yaşamasını 
sağlayacağız.

8. ENGELSİZ YAŞAM:
Kartal, her bireyin hak ettiği ya-

şam kalitesine ulaşabileceği bir şe-
hir olmalıdır. Engellilerin hiçbir en-
gelle karşılaşmadan yaşayabilecekle-
ri, her alana rahatça erişebilecekleri 
bir kent vizyonuyla hareket ediyoruz. 
Engelli dostu altyapı ve tesislerin yay-
gınlaştırılması, engelli vatandaşları-
mızın günlük yaşamlarını kolaylaş-
tırmak ve onların sosyal hayata tam 
katılımını sağlamak adına temel bir 
gerekliliktir. Engelli bireylerin ihti-
yaçlarına duyarlı bir şekilde tasarlan-
mış yollar, rampalar, ulaşılabilir top-
lu taşıma ve engelli dostu kamu bi-
naları inşa etmek için çaba göstere-
ceğiz. Ayrıca, engelli vatandaşlarımı-

zın istihdam olanaklarına erişimini 
kolaylaştırmak ve eğitim imkanların-
dan tam anlamıyla yararlanmalarını 
sağlamak için destekleyici politikala-
rı hayata geçireceğiz. Kartal, engel-
lilerin hiçbir engel olmadan, özgür-
ce ve rahatlıkla yaşayabilecekleri bir 
kent olacaktır.

9. HAYVAN DOSTU KENT:
Kartal’ın güzelliklerinden biri de 

sokaklarımızda yaşayan minik dost-
larımızdır. Sokak hayvanlarının re-
fahını sağlamak ve onların haklarına 
saygı göstermek, belediyemizin ön-
celiklerinden biridir. Sokak hayvan-
larının beslenmesi, barınması ve te-
davisi için sokak hayvanı yaşam mer-
kezleri kuracak, yerel hayvan koru-
ma dernekleri ve gönüllülerle işbirli-
ği içinde çalışarak onların yaşam ko-
şullarını iyileştirecek projeler hayata 
geçireceğiz. Hayvan yaşam merkez-
lerinde şeffaf ve ulaşılabilir olacağız. 
Sokak hayvanlarının refahını sağla-
mak, sadece onların değil, tüm top-
lumun mutluluğunu artıracak önem-
li bir adımdır.

10. KATILIMCI VE ŞEFFAF YÖNETİM:
Yerel yönetimde katılımcılığı ve 

şeffaflığı ön planda tutacağız. Kapsa-
yıcı, adil ve demokratik bir anlayışla 
vatandaşlarımızın görüşlerine değer 
verecek, karar süreçlerine katılımları-
nı sağlayacak ve açık iletişim ilkeleri-
ni benimseyeceğiz. Belediyemiz bün-
yesinde Kent Meclisleri kurarak, ken-
timizin sorunlarını çoğulcu demok-
rasi ile hep birlikte çözüme kavuştu-
racağız.

Kartal’ı hep birlikte daha yaşa-
nabilir, sürdürülebilir ve herkesin 
mutlu olduğu bir kent haline getir-
mek için çalışacağız. Kartal’ı zirveye 
çıkaracağız.”ifadelerini kullandı. 

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

AK Parti’nin Kartal 
Belediye Başkanlığı için 

aday gösterdiği Mimar 
Hüseyin Karakaya, 

seçilmesi halinde hayata 
geçireceği projelerini 

görkemli bir lansmanla 
açıkladı.

Mimar Hüseyin Karakaya
Kartal için projelerini açıkladı
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31 Mart’ta yapılacak ye-
rel seçimlere çok az bir 
süre kaldı. Yerel yöne-

timlere talip isimler göreve gel-
mek için vatandaşa kendini ifa-
de etmeye çalışırken, mevcut 
ve tekrar aday olan siyasiler de 
yaptıklarını, tekrar seçilmele-
ri halinde yapacaklarını paylaşı-
yorlar.

2019’da göreve gelen Cum-
huriyet Halk Partisi Küçükçek-
mece Belediye Başkanı Kemal 
Çebi, gazetemize konuk ola-
rak yerel seçim gündemiyle ilgi-
li sorularımızı yanıtladı. Çebi, 
31 Mart’ta yapılacak seçim için 
de fazlasıyla iddialı bir görün-
tü çizerek Yaşam Medya Grubu 
Yönetim Kurulu Başkanı Celal 
Karaali’nin yönelttiği sorulara 
samimi cevaplar verdi.

Çebi, Küçükçekmece’yi ken-
dinden önce yönetenler ve şim-
di yönetmeye talip olan rakiple-
ri hakkında çarpıcı bir değerlen-
dirmede bulunarak, “Dünya de-
ğişiyor, belediyecilik gelişiyor, 
büyüyor. Kafaları inşaattan baş-
ka bir şeye basmayanlara sos-
yal belediyeciliği 5 yılda göster-
dik, ikinci dönemimizde de tam 
olarak öğretmeyi düşünüyoruz.” 
dedi.

“KÜÇÜKÇEKMECELİ İHTİYAÇLARI İÇİN 
BAŞKA YERE GİTMİYOR”

“5 yılda neler yapıldı?” so-
rusunu yanıtlayan Kemal Çebi, 
“Teşekkür ederim davetiniz için. 
Gazetemize de başarılar diliyo-
rum. 5 yılı geride bırakıyoruz. 
Bu 5 yıla başlarken Küçükçek-
mece halkına bir vaadim var-
dı. Onların yaşam standartla-
rını nasıl yükselteceğimi, ihti-

yaçlarını ve özellikle kültür sa-
nat etkinlikleri anlamındaki ih-
tiyaçlarını başka ilçelere giderek 
karşılamayacaklar. Küçükçek-
mece halkı artık başka bir ilçeye 
gitmiyor. Sinemalar, kütüpha-
neler, tiyatrolar… Gençlik mer-
kezleri, spor tesisleri için baş-
ka bir ilçeye gitmeye gerek yok. 
Bunları yapmak için Ataköy’den 
bir daire alabilir misiniz? Ha-
yır. O zaman bu hizmetler 
Küçükçekmece’ye gelecek dedik 
ve getirdik.” dedi.
“25 YENİ PARK, HER MAHALLEYE 
KREŞ YAPTIK”

2019’dan bu yana yaptıkla-
rını anlatan Küçükçekmece Be-
lediye Başkanı Kemal Çebi, 
“Kişi başına yeşil alan orta-
laması dünyada 7 metrekare, 
Avrupa’da 11 metrekare, en ide-
ali 13 metrekare. Bizde 2,5 met-
rekare. Diğer ilçelere baktığı-
mızda bunun altında olan ilçe-
ler de var. Biz bunu çok dikka-
te aldık. Mevcutları geliştirir-
ken, 25 yeni park yaptık. Ayrıca 
her mahalleye kreş yaptık. Çalı-
şan annelerin çocuklarını bıra-
kabileceği bir kreş olsun istedik. 
Küçükçekmece’de kamuya ait 
bir tane kreş yoktu tek bir tane. 
Özel çok sayıda vardı. Biz bugü-
ne kadar 13 tane kreş açtık. 2’si 
de yolda ve açılışına az kaldı.” 
ifadelerini kullandı.

“SOSYAL TESİSLERİ YENİLEDİK, 
YENİLERİNİ AÇTIK” 

Sosyal belediyecilik anla-
mında faaliyetlerinden bah-
seden Çebi, “Yeni sosyal te-
sis sözleri verdik. 4 tane sos-
yal tesis vardı. Senede 4 ay 
çalışıyorlardı. Bütün hepsine 
yeniden girdik, insanlar daha 
ucuza gelip orada daha kaliteli 
vakit geçiriyorlar. Adına Emek-

liler Kafeteryası dedik ve emek-
li vatandaşlarımız burada gün 
boyu vakit geçiriyorlar. 5 tane 
Emekliler Kafeteryası yaptık. 
Biz bunları açarken çok ses geti-
rir diye açmadık. Emekli bugün 
en çok mağdur edilen kesimdir. 
Emeklilerin de dışarıya çıkıp ar-
kadaşlarıyla sosyalleşmeleri için 
tesisler inşa ettik ve çayı da 1 TL 
yaptık. Çay Küçükçekmece te-
sislerinde 5 yıl boyunca 1 lira 
oldu.” dedi.

- Zam yapmıyor musunuz?
“Yeni 5 yılda 1.25 lira ola-

cak. Zam yaptık mı yaptık kar-
deşim. Hep söylenir zengin-
den alıp fakire vereceğiz diyor-
lar. Bunu bana izah edin baka-
lım nasıl alıp veriyorsunuz? Ben 
zenginden vergiyi toplayıp fa-
kire sosyal yardım olarak geri 
döndürüyorum. İşte çay bu yüz-
den 1 TL ve oradaki yemekler de 
daha ucuz. Çalışanlarımızın da 
emekli vatandaşlarımızın da gi-

dip orada otur-
ma haf-

tada, 

ayda 
bir ailele-

riyle gidip yi-
yip içme hakları yok 

mu?”
“SIFIR OLAN KÜTÜPHANE SAYISINI 
ÇİFT HANEYE ÇIKARDIK”

Başka bir eksikliğin de kü-
tüphane olduğunu dile geti-
ren Çebi, “Küçükçekmece’de 
bir tane kütüphane yoktu. Şim-
di 7 tane var. 2 çocuk kütüpha-
ne var. Ayrıca gezici kütüphane-
lerimiz var gelemeyenlerin aya-

ğına gidiyorlar. Halkalı’daki kü-
tüphaneyi söyleyebilirler var-
dı diye ama o kafe olarak yapı-
lan bir yerdi ve biz de itiraz et-
tik çamların içinde kafe mi olur 
diye. Apar topar orayı kütüpha-
ne yaptılar. Orası devletin yeri. 
Milletin yeri. Niye olsun kafe 

orada? Kafe açılmasına karşı de-
ğiliz Küçükçekmece’de yüzler-
ce kafe var.” dedi.

“TAZİYE EVLERİ YAPTIK”
İbadet haklarına da de-

ğinen Çebi, “İnsanların te-
mel ihtiyaçları var. İbadet 
ihtiyaçları var halkımızın. 4 

tane taziye evi yaptık. Vatan-
daşımız artık taziye evi için de 

başka bir yere gitmiyor. Küçük 
küçük derneklerde bunları yap-
masınlar istedik.” ifadelerine 
yer verdi.
“GIDA KOLİLERİ GİTTİ, HALK 
MARKETLER GELDİ”

Gıda kolisiyle yardım dağıt-
manın hem etik olmadığını 
hem de verimsiz olduğunu ifade 
eden Kemal Çebi şunları söyledi;

“Devletin ve hükümetin ter-
cihi olarak insanlar gıda kolile-
rine ihtiyaç duyuyorlar. Biz gıda 
kolisi veriyorduk mecbur onu 
alıyordu. Komşusu görüyordu 
insanlar mahcup oluyordu. Şim-
di artık öyle bir şey yok. Halk 
Marketler açtık. Puan sistemiyle 

vatandaşımıza kartlarını veriyo-
ruz. Vatandaşımız istediği şekil-
de gidip markette istediği ürü-
nü alıp kasadan geçiriyor ve evi-
ne götürüyor. Gıda kolilerindeki 
bir diğer sıkıntı da belki ihtiya-
cı olmayan şeyleri koyuyorduk. 
Çünkü standart oluyordu bu ko-
liler. Ama şimdi istedikleri gibi 
alışveriş yapıyorlar. 4 tane Halk 
Market açtık. 4-5 tane daha la-
zım Küçükçekmece’ye onlar da 
yeni dönemimizde olacak.”
“KÜÇÜKÇEKMECE’NİN BİR NEFES 
ALANINI DAHA YOK ETTİLER”

- Sebahattin Zaim 
Üniversitesi’nin yerini sor-
mak istiyorum size…

Yapılan binalara karşı çık-
tıklarını söyleyen Çebi, “Ora-
nın Küçükçekmece açısın-
dan tarihi bir önemi var. O dö-
nemde biz oraya karşı çıktık. 
Küçükçekmece’nin nefes alabi-
leceği bir arsaydı. Bunun için 
direndik ama vakıf üniversitele-
ri belediye ile çalışmıyor ve ba-
ğımsız davranıyorlar. Önce sa-
dece ana bina için izinleri var-
dı ama sonradan bir şehir hali-
ne geldi. Maalesef öyle devam 
ediyor. Devleti aşamadık. Doğ-
ru değil, kabul etmiyoruz. Ama 
bizim birçok kabul etmediğimiz 
şey bu ülkede oldu ne yazık ki.” 
dedi.
“AFET TOPLANMA ALANLARI VAR 
ANCAK NİTELİKLİ DEĞİL”

“Küçükçekmece’de afet top-
lanma yerleri imara açıldı mı?” 
sorusunu yanıtlayan Çebi, 
“Küçükçekmece’de herhan-
gi bir yerde insanlar bir haf-
ta 10 gün yaşamını devam ede-
bilecek şekilde kalabileceği bir 
yer yok. Çünkü afet olduğun-
da günlerce kalabilirsiniz o top-
lanma alanlarında. Bu kışın da 
olabilir. Altyapısı yok. Toplan-
ma alanlarını alan olarak 3 katı-
na çıkardık ancak donanım ola-
rak eksikler. Tüm İstanbul’da da 
Küçükçekmece’de de maalesef 
afet toplanma alanı yoktur. Ola-
sı bir depremde İstanbul’u düşü-
nemiyorum. 

Küçükçekmece’de 5 yılda 1 
metrekare yer satmadık. 19 tane 
AKP’li Meclis üyesi var orada 
söylesinler bir kez olsun karşı-
larına böyle bir teklif geldi mi? 
Zaten satacak bir şey de bırak-
mamışlar onu da söylemek iste-
rim.” dedi.

“MELEK ÇÖLAŞAN’IN İSMİNİ 
YAŞATTIK”

Önceki başkanların bir ölü-
me sebep olan olaya çözüm üret-
mediklerini dile getiren Çebi, 
“Melek Çölaşan üst geçidi yap-
tık. Mall Of İstanbul’u yapanlar 
oraya bir üst geçit yapmadılar. 
Melek Çölaşan kızımız da kar-
şıdan karşıya geçmek isterken 
öldü. Biz de o üst geçidi yapıp 
adına Melek Çölaşan dedik. Aziz 
Yeniay’dan da istedi vatandaş, 
Temel beyden de istedi ama yap-
madılar. Biz gelir gelmez yap-
tık.” ifadelerini kullandı.
‘İLK’LERİ SIRALADI

2019’da göreve geldikten son-
ra Küçükçekmece’de yapılan ilk-
leri sıralayan Çebi şunları söy-
ledi;

“Sonrasında e-spor merkezi 

yap-
tık çocuklarımızın fazlasıyla is-
teği üzerine. Oyun evleri yap-
tık annelerimiz için. Bi Mola Ya-
şam Merkezi’ni yaptık. Oyun 
Evleri annelerimizin çocuklarını 
gün içinde bırakmak için bir eğ-
lenceli bir durak. 

Sokak hayvanları rehabilitas-
yon merkezi yaptık. Yaklaşık 1 
milyon kişiye ev sahipliği yapan 
Küçükçekmece’de sokak hay-
vanları için bir rehabilitasyon 
merkezi yoktu. Bu da ilk.

İlk baskı ve imzalı kitaplar 
müzesini yaptık. 

Kadın Aile Hizmetleri 
Müdürlüğü’nü de ilk biz kur-
duk. 

Aynı zamanda Veteriner İşleri 
Müdürlüğü’nü kurduk.

Ailem Aile Danışmanlık Mer-
kezlerini açtık. İnsanlar gidip 
her konuda danışmanlık hiz-
metleri alıyorlar. 

Kadın Eşitlik Merkezi’ni açtık. 

Lagun Kadın Dayanışma Merkezi 
Müzik akademisi ve kayıt 

stüdyosu kurduk. Yaşar Kemal 
Sanat Evi’ni açtık. 

Birinci Sınıf Katı Atık 
Merkezi’ni kurduk. İklim Deği-
şikliği Müdürlüğü’nü kurduk. 

Sera Üretim Merkezi’ni açtık. 
Çiçeklerimizi kendimiz üreti-
yoruz. Bu saydıklarımın hiçbiri 
yoktu. Belediye bunların tama-
mını dışarıdan alıyordu. Park 
bahçe ve kent mobilyalarımı-
zı kendimiz üretiyoruz. Hani di-
yorlar ya işçi fazla diye. E bura-
larda işçiler çalışıyor. Bunlar ta-
sarruf için. Hem daha kaliteli 
hem de daha ucuza üretiyoruz.

Yarımburgaz Yaşam 
Merkezi’ni açtık. Benden önce 
15 yıl yönetenlere soruyorum; 
Yarımburgaz’ın yüzde 60-70 
oyunu aldınız. Bir tane hizmeti-
nizi gösterin.” 

“ÇAY SADECE İÇECEK DEĞİLDİR” 
Çayın farklı anlamları oldu-

ğunu söyleyen Çebi, “Çayı eksik 
anlattım size. Efendim çay ca-
nım ne olacak diyebilirsiniz ama 
şunları söylemek istiyorum;

Bir insan evet sabahtan akşa-
ma kadar çay içmeden durabilir 
zaruri bir ihtiyaç değil ancak çay 
dertleşme, sosyalleşme aracıdır. 
Çay bir ikram aracıdır. O yüzden 
1 liradır çay.” dedi.

“KÜÇÜKÇEKMECE’DE ÇALIŞANI 
ENFLASYONA EZDİRMEDİ”

- Yaptığınız toplu iş sözleş-
mesi örnek teşkil ediyor. Ne 
söylemek istersiniz?

“Belediye çalışanlarımız bi-
zim mesai arkadaşlarımız. Bele-
diye çalışanları aldıkları maaş-
la ailelerini geçindirmek zorun-
dalar ve çalışanlarımız mutlu 
bir şekilde işe gelmeli ki verimli 
olsun. Sabahtan akşama kadar 
kredi kartı borcunu düşünen bir 
çalışan bize hiçbir şey veremez. 
En düşük maaş 28 bin 300 Türk 
Lirası.”

- Bütçenin yarısını işçiye mi 
veriyorsunuz?

“Bütçemiz 4.7 milyar TL’dir. 
1 milyar 850 milyon TL veriyo-
ruz bir işçimize yılda. Yarısı fa-
lan değil. Keşke daha fazla olsa 
da versek işçiye.” 
“SOSYAL BELEDİYECİLİĞİ ONLARA 
ÖĞRETECEĞİZ”

- Belediye çalışanı sayısı şişi-
rildiği şekilde eleştiriler var…

“İlçe büyüyor, belediye büyü-
yor, gelişiyor. İşçi sayısı da artı-
yor. Kafaları inşaattan başka bir 
şeye basmıyor. İnşaattan baş-
ka her şeyi farklılık olarak gö-
rüyorlar. 89 yılındaki beledi-
ye başkanı Aziz Yeniay’a gelip 
“Biz 300 kişiyle bırakmıştık be-
lediyeyi sen 900 kişiye çıkarmış-
sın niye?” derse sayın Yeniay ne 

cevap verecek? İnşaattan baş-
ka bir şeye kafalarını yormuyor-
lar. Sosyal belediyeciliğe kafa-
larını yoracaklar. Taşeronlar or-
tadan kalktı ve onların yaptığı 
tüm işleri biz kendi bünyemizde 
yapıyoruz. Bunların hepsi artı 
istihdam demek. Matbaa işini 
bile kendimiz yapıyoruz. Kendi 
yemeğimizden kendi çiçeğimi-
ze kadar her şeyi kendimiz yapı-
yoruz. Buralarda işçi çalışmıyor 
mu? Ekrem İmamoğlu’nun söy-
lediği sözü hatırlatmak isterim; 
“İsrafı bitirdik, hizmeti getir-
dik.” Çok doğru ve çok yerinde 
bir sözdür. Küçükçekmece’nin 
bütçesine hiçbir el değmemiş-
tir.” 
“EKSİKLERİMİZİ İKİNCİ 5 YILDA 
TAMAMLAYACAĞIZ”

- Neden tekrar aday oldu-
nuz?

“Bulunduğum ilçeye, yaşadı-
ğım ve yaşamaya devam edece-
ğim ilçeye belediye başkanı ola-
rak hizmet verebileceğimi dü-
şündüm. 5 yılın az geldiği dü-
şüncesindeyim. Eksiklikleri 
de ikinci 5 yılda tamamlayaca-
ğım. Otopark meselesi önceliği-
miz olacak. Onu ilk dönemimiz-
de çözemedik ve şu an yeterince 
otopark yok.” 

“EN ADALETLİ MECLİS ÜYESİ LİSTESİNİ 
YAPTIK”

- Meclis üyesi listesi hak-
kındaki düşünceleriniz neler?

Bak meclis üyesi adayı ar-
kadaş alır listeyi bakar kendi-
ni arar. Kendi adı varsa “tebrik 
ederim çok iyi liste olmuş” der. 
Yoksa “Başkan bu listeyle se-
çim mi kazanılır ya?” deyip lis-
teyi bir kenara atar. Oradakile-
rin kim olduğuna, eğitimlerine, 
niteliklerine asla bakmaz. Bu 
liste şimdiye kadar yaptığımız 
en adaletli, en donanımlı liste-
dir. Ayrıca neredeyse her mahal-

leyi temsil eden bir isim listede 
var. Küçükçekmece’de yaşayan 
23 ilden insanların temsilcile-
ri aynı zamanda bunlar. Bu uça-
ğın kaptanı kim? Herkes uçakta 
ama ben uçağı düşürürsem ken-
dim de ölmeyecek miyim? En 
çok ben düşünürüm, ilçe başka-
nımız düşünür.
“ÖNCEKİ KAMPANYA DÖNEMİ DAHA 
SEVİYELİYDİ”

- Siyaset sertleşiyor mu 
Küçükçekmece’de?

Benim tarafımdan sertleş-
mez. Ben siyaseti yalan konuş-
madan, mertçe yaparım. Temel 
Karadeniz de AKP’nin adayıy-
dı. Onunla yürüttüğümüz kam-
panya daha seviyeliydi. Yalan 
dolan iftira yoktu. Yalan konuş-
mak için bir sebep yok. Makam-
lar oturanların tapulu malları 
değil. Bugün dünyanın tüm mal 
varlıkları 100 yıl önce başkala-
rınındı. 100 yıl sonra da başka-
larının olacak. O yüzden bu tip 
şeylere hiç gerek yok. Siyasette-
ki 48. yılımdayım. Şimdiye ka-
dar nasıl geldiysem öyle devam 
ederim. Diğerleri beni ilgilen-
dirmiyor.
Fazıl Anıl Kılıçlı-Sümeyra Duğan
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Kemal Çebi:Kemal Çebi: İnşaattan başka fikri olmayanlara  İnşaattan başka fikri olmayanlara 

SOSYALSOSYAL BELED BELEDiiYECYECiiLLiiĞĞii ÖĞRETECEĞ ÖĞRETECEĞiiZZ
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi, gazetemize konuk olarak yerel seçim gündemine 
ilişkin önemli açıklamalar yaptı. CHP’den tekrar Küçükçekmece Belediye Başkan Adayı olarak gösterilen Çebi, “İnşaattan baş-
ka bir şey düşünemeyenlere sosyal belediyeciliği anlattık, ikinci dönemimizde de tamamen öğreteceğiz” dedi.
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STANBUL’UN BA IMSIZ KENT GAZETES

31 Mart yerel seçimleri çalış-
maları kapsamında İstanbul’da 
ve özellikle Küçükçekmece mey-
danlar çok sıcak ve hareketli. 
AK Parti Küçükçekmece Bele-
diye Başkan Adayı Aziz Yeniay, 
saha çalışmalarına tüm hızıyla 
devam ederken, Küçükçekme-
ce Kulüpler Birliği Başkanı Sey-
men Gençtürk ve spor kulüple-
ri yöneticileriyle Şehit Polis Fet-
hi Sekin Öğretmenevi ve Akşam 
Sanat Okulu’nda yapılan kah-
valtı organizasyonunda bir ara-
ya geldi.

GENÇTÜRK: AMATÖR 
KULÜPLER, YEREL YÖNETİMİN 
DESTEĞİYLE AYAĞA KALKAR

Küçükçekmece Kulüpler Bir-
liği Başkanı Seymen Gençtürk, 
kahvaltıya katılanlara teşek-
kür ederek başladığı konuşma-
sında “Derneğimiz 2007 yılın-
da kuruldu. Kuruluş sürecinde 
dönemin belediye başkanı olan 
Aziz Yeniay bizlere her tür des-
teği vermiştir. Kuruluşumuz-
dan bugüne kadar gelen süreçte 
dernek olarak daha da güçlene-
rek büyümeye devam ettik. Ku-

ruluşumuzdan sonra ki süreç-
te tüm belediye başkanları der-
neğimize gereken ilgi ve desteği 
sağlamıştır. Kurduğumuz der-
nek o kadar önemli bir konu-
ma geldi ki 45 spor kulübü var. 

Amatör spor camiasının ayağa 
kalkması yerel yönetimlerin ve-
receği destekle olacaktır. Genç-
liği çok önemseyen bir ilçeye sa-
hibiz. Spor yapmak altyapının 
oluşumuyla başlar. Tesisleşme 
ve spor kompleksi ne kadar çok-
sa o kadar da ülkemize sporcu 
yetiştirmesine katkı sunacaktır. 
Aziz Yeniay, başkanlığı döne-
minde bu çıtayı yükseltti temeli 
sağlam bir sistem kurdu bu dö-
nem de seçilirse inanıyorum ki 
bu çıtayı daha da yukarıya çıka-
racaktır” dedi.

YENİAY: HER BİR ÇOCUK 
TÜM KÜÇÜKÇEKMECE’Yİ 
İLGİLENDİRİR

Gençlerin sporla ve kültür 
sanat etkinlikleriyle meşgul ol-
maları gerektiğini vurgulayan 
Aziz Yeniay, “Bir ülkenin gele-
ceği gençliktir. Gençliği ne ka-
dar iyi şartlarda yaşatırsanız ge-
leceğinizi o kadar teminat altı-

na almış olursunuz. Biz ilk gö-
reve geldiğimizden itibaren ço-
cuklarımız ve kadınlarımızı ön-
celedik. Bir annenin elini değ-
mediği bir evlat topluma ka-
zandırılmakta büyük zorluk ya-
şatır. Coğrafya kader değildir, 
anne kaderdir. Çocuğu ele alır-
ken aileyi de ele almak gerekir.

Gençlerimizin yarısından 
fazlası günün en az 5 saati in-
ternet, televizyon ve oyun oyna-
yarak zaman geçiriyor. Bu bü-
yük bir israftır. Bana zaman za-
man eleştiriler yapıldı; Bu ka-
dar çok kültür sanat etkinliği 
niye diye… Bunların hepsinin 
bir amacı vardır. Kent ve kent-
li olmak için bunların organize 
edilmesi gerekir. Küçükçekme-
ce 800 bin nüfuslu bir ailedir. 
Efendim o benim çocuğum de-
ğil diyemeyiz. Çünkü orada çı-
kan yangın bir gün seni de etki-
leyecek. Tıpkı dünyanın da glo-
bal bir köy olduğu gibi. Kişilikli 
bireyler ortaya çıkarmamız ge-
rekiyor.” dedi.

SPOR KULÜPLERİNE VERDİĞİ 
DESTEĞİ ANLATTI

İki dönem yaptığı Küçükçek-
mece Belediye Başkanlığı görevi 
sürecince spor kulüplerine yö-
nelik yaptığı icraatları anlatan 
Yeniay, “Spor denince yöneten-
ler ve antrenörler burada dev-
reye giriyor. Çocuklarımız ant-
renörleri model olarak alıyor. 
Bu rol modelleri belirlerken çok 
dikkatli olmalıyız. Ben bu nok-
tada Seymen başkana dedim ki; 
Burada altyapıları yenileyelim, 
farklı şeyler yapalım dedim. O 
gün kulüplerimiz birçok im-
kansızlıkla uğraşıyordu. Borçlar 
içinde yüzüyorlardı. Bu altyapı-
ların tamamını yeniledik. Ama 

bir şartla antrenörleri ben belir-
leyeceğim dedim. 2004 yılında 
yaklaşık 53-54 kulüp vardı. Bir 
kısmı bizi sever bir kısmı sev-
mez. Belediye başkanlığı maka-
mı hizmet yeridir. Halk, hak-
kını alır. Benim, beni sevmeye-
ni yanımdan uzaklaştırma yet-
kim yok. 

2005’te Dereağzı’nda üç 
tane toplantı yaptım. Fatih Te-
rim o zaman milli takım altyapı 
sorumlusu, Ömer Balıbey de İs-
tanbul İl Milli Eğitim Müdürü, 
yanında da Cerrahpaşa Tıp’tan 
bir profesör ağabeyimiz var-
dı. Bu ülkede 18 yaşından son-
ra sporcu yetiştiremezsiniz de-
dim. Gelin ilkokuldan başlaya-
lım. İlkokul birinci sınıfta han-
gi branşa girecekse oraya gitsin 
çocuk. Çünkü coğrafi olarak da 
etkileniyor çocuklar. Örneğin 
Güneydoğu’dan atletler, göç-
men vatandaşlarımızdan bas-
ketbolcular, karadenizden fut-
bolcularımız çıkıyor. Kemik ya-
pısıyla alakalı bir durum. De-
dik ki mutlaka genetik testler 
yapılsın, araştırmaları yapılıp 
spor okullarına alalım. Bu okul-
lar için okçuluk, yüzme vs. bir-
çok branş olsun dedim. Böyle-
ce uluslararası başarıların gele-
ceğini öngördük. Tabi Fatih Ho-
cam çok heyecanlandı. Tüm alt-
yapıyı teoride oluşturduk. Mev-
zuatımız geldi bakanlığa takıldı 
o gün bugündür bu proje ölü şe-
kilde duruyor. Çünkü o gün de 
bugün de aynı şeyi söylüyorum; 
“haftada 2 saat beden eğitimi 
dersiyle sporcu yetişmez.” Bi-
limsel, sistematik ve sürdürüle-
bilir yapmak zorundayız.” ifa-
delerini kullandı.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

KADINLAR LOKALİ GELİYOR
Eyüpsultan’da kadınlarla il-

gili beş yılda yapılan çalışmala-
rı anlatan Başkan Deniz Köken, 
“Bir de kadınlara müjdemiz 
var. Kadınlar Lokali konseptiyle 
çok güzel ve hoşunuza gidecek 
mekanlar tasarlıyoruz. İlk etap-
ta Göktürk ve Akşemsettin böl-
gesinde açacağız” dedi.

“SOSYAL KONUTLAR 
YAPACAĞIZ”

Önümüzdeki beş yıl içerisin-
de kendi kendini döndüren bir 
yapıyı kurmak istediğini söyle-
yen Başkan Deniz Köken, “Cen-
dere Lojistik Merkezi projemiz 
aslında Sosyal Konutlar için. 
Hedefimiz 5 yılda 1500 sosyal 
konutu ilçemize kazandırmak. 
Göreceksiniz biz bunu yaptığı-
mızda her şey ne kadar da farklı 
olacak” dedi.

YENİ ENGELSİZ YAŞAM 
KOMPLEKSİ’NDE 4 FARKLI 

MERKEZ
Eyüpsultan’a yeni bir En-

gelsiz Yaşam Merkezi yapılaca-
ğının müjdesini paylaşan Baş-
kan Deniz Köken, “Bünyesinde 
Otizm Destek Merkezi, Engelsiz 
İstihdam Merkezi, Alzheimer 
Merkezi ve Yaşlı Bakım Merke-
zi olacak. Hepsi aynı yerde fa-
kat farklı binada olacak ve bina-
lar birbirini görmeyecek şekilde 
tasarladık” dedi.

EYÜPSULTAN’A MAHALLE 
BAHÇELERİ

Eyüpsultan’ın İstanbul’un 
en yeşil ilçelerinden biri oldu-
ğunu hatırlatan Başkan Deniz 
Köken, “Yeşili mahallelerimi-
ze de ulaştıracağız. Millet bah-
çeleri ve mahalle bahçeleriyle 
komşularımızın nefes alabilece-
ği mekanlar oluşturacağız” di-
yerek, Eyüpsultan Yaşam Vadi-
si, Rami Millet Bahçesi, İslam-
bey Bahçesi, Düğmeciler Bah-
çesi, Çırçır Bahçesi, Güzeltepe 
Bahçesi ve Akşemsettin Bahçesi 
yapılacağını açıkladı.

GÜNEŞ ENERJİSİ’NDE HEDEF 
YÜZDE 100

Geçtiğimiz günlerde açı-
lışı yapılan Güneş Enerjisi 
Santrali’nin, belediyenin tüm 
kurumlarının elektrik ihtiya-
cının yüzde 70’ini karşıladığı-
nı hatırlatan Başkan Deniz Kö-
ken, “Önümüzdeki beş sene 
içerisinde sürdürülebilir ener-
ji yatırımlarımız devam ede-
cek. Hedefimiz Güneş Enerjisi 
Santrali’ni büyütüp geliştirerek 
yüzde 70’lerde olan rakamı yüz-
de 100’e çıkarmak” dedi.

EYÜPSPOR’A YENİ STAT
Beş yılda Eyüpsultan’a 14 

spor sahası, 3 yüzme havuzu, 
bir spor salonu kazandırıldığını 
hatırlatan Başkan Deniz Köken, 
“Spora ve sporcuya yatırımları-
mız, desteğimiz devam edecek. 
Spor gençlerimizi bütün kötü 
alışkanlıklardan koruyabilme-
mizi sağlayan büyük bir ni-

met. Buradan paylaşmış olayım 
Eyüpspor’un stadı için proje-
miz hazır. Ayrıca Eyüpsultan’a 
Su Sporları Merkezi, Alibeyköy 
Osmanlı Park ve Göktürk’e spor 
salonu, Nişancı ve Defterdar’a 
da spor sahası yapacağız.

5 MEYDAN İNŞA EDİLECEK
Eyüpsultan’ın beş farklı ma-

hallesinde meydan inşa edi-

leceğini söyleyen Başkan De-
niz Köken, “Artık İstanbullu-
lar Taksim’de buluşalım demek 
yerine Eyüpsultan’ın herhangi 
bir meydanında buluşacaklar” 
dedi. Deniz Köken’in açıkladığı 
projelere göre; Alibeyköy, Yeşil-
pınar, Düğmeciler, Çırçır ve Ço-
bançeşme Meydanları oluştu-
rulacak.

10 OTOPARK YAPILACAK
Otopark sorununun çözü-

mü için 5 yılda 1400 araçlık oto-
park hizmete alındığını söyle-
yen Başkan Deniz Köken; Ke-
merburgaz, Yeşilpınar, Düğme-
ciler, Çırçır, İslambey, Göktürk, 
Alibeyköy, Rami, Defterdar ve 
Güzeltepe için otopark müjdesi-
ni paylaştı.

Başkan Deniz Köken’in açık-
ladığı projeler arasında; Gosti-
var Eyüpsultan Kültür Evi, Bal-

kan Müzesi, Eyüpsultan Kültür 
Merkezi, Göktürk Kültür Mer-
kezi, Alibeyköy Kültür Merkezi, 
Çırçır Kültür Merkezi, Esentepe 
Kültür Evi, Merkez Mahallesi 
Taziye ve Kültür Evi, Düğmeci-
ler Kültür Evi, Defterdar Kültür 
Evi, Emniyettepe Kültür Evi, 
Göktürk Sanat Merkezi, Eyüp-
sultan Kent Müzesi, Kültürel 
Miras Projeleri, Matematik Par-
kı, Çobançeşme Çocuk Köyü 2. 
Etap ve Uzay Merkezi, Eyüpsul-
tan Hayvan Barınağı ve Rehabi-
litasyon Merkezi, Göktürk Bağ-
lantı Yolu, Göktürk Hizmet Bi-
nası, Göktürk Ses Duvarı, Eyüp-
sultan Tanzim Satış Mağaza-
sı, Cendere Lojistik Merkezi, 
Akşemsettin Aile Sağlığı Mer-
kezi ve 112 Acil Servis, Alibey-
köy Aile Sağlığı Merkezi, Pirinç-
çi Aile Sağlığı Merkezi, Nişan-
cı Aile Sağlığı Merkezi, Göktürk 
Aile Sağlığı Merkezi, Emniyet-
tepe ve Güzeltepe Aile Sağlığı 
Merkezi, Nişancı Anaokulu, Pi-
rinççi Anaokulu, İslambey Ana-
okulu, Kemerburgaz Anaoku-
lu, Liseye Geçiş Bursu, Kemer 
Orman Kütüphanesi, Esentepe 
Dijital Kütüphane, Akşemset-
tin Kütüphanesi, Ekolojik Açık 
Hava Kütüphanesi, Çırçır Kü-
tüphanesi, Akşemsettin Çocuk 
Kütüphanesi, Alibeyköy Çocuk 
Kütüphanesi, Kemerburgaz Ki-
tap Kafe, Dijital İstihdam Mer-
kezi, Eyüpsultanlı Kart, Açık 
Veri Portalı, Yaşam Kalitesi İzle-
me Endeksi, Veri Koordinasyon 
Merkezi ve hayatı kolaylaştırı-
cı çeşitli mobil uygulamalar da 
yer alıyor.

Kent Yaşam Haber Merkezi

Deniz Köken ‘Ustalık Dönemi’ projelerini tanıttı

Aziz Yeniay: Gençliğimiz sporla 
GELECEĞiMiZi KURTARACAK

Cumhur İttifakı’nın Eyüpsultan Belediye Başkan adayı ve ilçenin Belediye Başkanı Deniz Köken, 31 Mart’ta 
yapılacak yerel seçimleri kazanması halinde yeni dönemde hayata geçireceği projelerini anlattı.

AK Parti Küçükçekmece Belediye Başkan Adayı Aziz Yeniay, seçim çalışmaları kapsamında spor kulüpleri 
yöneticileriyle bir araya geldi. Seçilmesi halinde Küçükçekmece’ye yapacaklarını anlatan Yeniay, “Kulüp-
lerin kalkınması gençliğimizin sporla iç içe olması ve ilçemizin kalkınması anlamına geliyor” dedi.

Mümin Günler: Düzen böyle
devam ederse bugünleri bile ararız

İYİ Parti Küçükçekmece Belediye Başkan Adayı Mümin Günler, gazetemi-
zi ziyaret ederek yerel seçim gündemine ilişkin açıklamalar yaptı. Günler 
üçüncü bir yol açtıklarını dile getirerek, “Buyurun 100 yıllık CHP de, yak-
laşık 25 yıldır İstanbul’u yöneten AK Parti de orada beğeniyorsanız verin 
ancak biz üçüncü yolu gösteriyoruz ve diyoruz ki eğer düzen böyle devam 
ederse bugünleri bile ararız” ifadelerini kullandı.

31 Mart’ta yapılacak yerel seçim-
lerde Küçükçekmece’deki denge-
leri değiştirebilecek potansiyelde 
olan İYİ Parti, Mümin Günler’i il-
çeye belediye başkan adayı olarak 
gösterdi. Günler, saha çalışmaları 
kapsamında gazetemize bir ziya-
ret gerçekleştirdi. Mümin Günler’i 
haber merkezimizde Yaşam Medya 
Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Celal 
Karaali, Haber Müdürü Tayfun Ercan ve 
Genel Koordinatör Sümeyra Duğan ağırladı.

Yerel seçim gündemine ve çalışmalarına ilişkin 
açıklamalar yapan Günler sorularımızı da yanıtladı. 
Küçükçekmece’de İYİ Parti olarak yanlış gördükleri du-
rumları paylaşan Günler, AK Parti ve CHP yarışında den-
geleri değiştirecek bir alternatif olduklarının altını çizdi. 
Küçükçekmece’de en büyük problemin kent kimliğinin ol-
maması ve kentsel dönüşümdeki zihniyet olduğuna dikkat 
çeken Günler, “Küçükçekmece maalesef ruhsuz bir ilçe ve 
kentsel dönüşümde de sadece rant odaklı zihniyet sebebiyle 
sağlıklı bir dönüşüm geçiremiyor. AK Parti ve CHP belediye-
ciliğini tecrübe etmiş vatandaş bu düzene son vermezse bu-
günleri bile arayacağız” ifadelerini kullandı.

“CİDDİ BİR SİLKELENMEYE İHTİYAÇ VAR”
Kentsel dönüşümün bina değil, ada bazlı yapılması gerek-

tiğini söyleyen Mümin Günler, “Küçükçekmecemizin en bü-
yük sorunu yaşam kalitemizin her geçen gün daha da eksi-
ye gitmesi. Nefes alma alanı kalmamıştır. Merkezi yönetim, 
il yönetim ve Küçükçekmece’de ciddi bir silkelenmeye ihtiyaç 
var. İlçenin bir kimliği yok. Ruhu yok. Kentsel dönüşüm ada 
bazlı yapmak zorundayız. Bina bazlı yaparsak yoğunluk ar-
tacak ve kaldırım, trafik sorunları da çoğalacaktır. “Nereden 
nereye gittiğimize bakmak lazım. Her geçen gün nefes alma 
alanımızın daraldığını söyledim. Bugün bizi yönetmeye ta-
lip olan insanlar bugün halen depreme nasıl önlem alacağını 
söylüyorlar. 20 yılı aşkın süredir İstanbul’da yönetimde olan-
lar depremi çözebilir mi? ” ifadelerini kullandı. 

Küçükçekmece’nin kaynaklarının doğru kullanılmadı-
ğını iddia eden Günler,

‘’Buradaki yöneticiler günü kurtarmak, bir daha seçimi 
kazanmak üzerine politika üretiyorlar. İddia ediyorum böy-
le devam ederse bugünleri bile arayacağız. Parsel bazlı dö-
nüşüm devam ederse hiçbir şey değişmeden, daha da kötü-
ye giderek devam edecek.’’ Dedi.

Serkan Horuz / KENT YAŞAM HABER MERKEZİ
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31 Mart’ta yapılacak yerel 
seçimlere artık 1 aylık bir süre 
kaldı. Cumhuriyet Halk Parti-
si (CHP)’nin en güçlü olduğu il-
çelerden birisi olan Beşiktaş’ta 
2019’da yerel seçimi ka-
zanarak göreve ge-
len Rıza Akpolat, 
önümüzdeki se-
çimde de yine 
CHP Beşiktaş 
Belediye Baş-
kan Adayı ola-
rak gösterildi. 
Akpolat, geçir-
diği 5 yılın mu-
hasebesini ve se-
çimi kazanma-
sı durumunda önü-
müzdeki 5 yıl için de ya-
pacaklarını anlattığı bir basın 
toplantısı gerçekleştirdi.

Feriye Beşiktaş’ta basın 
mensuplarıyla bir araya ge-
len Akpolat, “Beşiktaş merke-
zi, birçok etkinliklere ev sahip-

liği yapan, ulusal ve uluslarara-
sı alanda da kentin markaların-
dan biri olan Beşiktaş Jimnastik 
Kulübü’ne ev sahipliği yapan 
ve turistik bir kent. Bu neden-

le günlük olarak 3 mil-
yonu aşkın ziyaret-

çi sayılarına ulaşı-
yor. Resmi nüfu-

sumuzun yakla-
şık 30 katı bü-
yüklüğündeki 
bu yükü kaldır-
mak için 5 yıl-
da önemli çalış-
malara imza at-

tık. Önümüzdeki 
5 yılda da üstüne 

koyarak devam edece-
ğiz” dedi.

5 YILDA NELER YAPILDI?
Basın mensuplarına 5 yıl 

için teşekkür eden Rıza Akpo-
lat, geride kalan 5 yılı değerlen-
dirdi. Göreve geldiği ilk yıllarda 
yaptıklarını anlatan Akpolat, 

“Mahallelerde halk toplantıla-
rı yaptık ve istek, talep, şika-
yetleri dinledik. Sonra bildiği-
niz gibi pandemi çıktı ve bu ka-
palı alanlarda yaptığımız top-
lantıları iptal ettik. Pandemide 
evlere hükümetin dağıtamadı-
ğı hijyen malzemeleriyle gittik. 
Projelerimizi anlattık, sıkıntı-
ları dinledik ve bu vesileyle de 
Beşiktaş’ın güncel durumun-
dan haberimiz oldu.” dedi.

“EKONOMİK SIKINTILAR 
İHTİYAÇ SAHİBİ SAYILARINI 
KATLADI”

Beşiktaş gibi nispeten ge-
lir düzeyi yüksek olan bir ilçede 
bile ihtiyaç sahibi aile sayısının 
fazlasıyla arttığını söyleyen Ak-
polat, “Sosyal belediyecilik ko-
nusunda ise yine Beşiktaş’ta da 
birçok vatandaşımızın ihtiya-
cı var. Beşiktaş her ne kadar re-
fah seviyesi yüksek bir yer ola-
rak bilinse de orta düzeyde bir 

yer. Bu sadece pandemiyle böy-
le olmadı, yıllardır süren eko-
nomi yönetimi nedeniyle ülke 
ekonomisi bu halde. Beşiktaş’ta 
1228 hane ‘ben ihtiyaç sahibi-
yim’ şeklinde bize geri bildirim-
de bulundu. 

Biz önceliklerimizi değişti-
rip Halk Marketleri, Halk Ma-
ğazalarını açtık. Vatandaşımıza 
Halk Kartları verdik. 

Yine tespitlerimiz sonucu 
aşevleri yaptık. Aşevlerimiz 6 
bin 7 bin arası günlük sıcak ye-
meği vatandaşlarımızla buluş-
turuyor. Kamu kurumlarında-
ki ihtiyaç sahibi vatandaş sayısı 
sağlıklı değil. Evlere gidip kapı-
ları çalmadan asıl sayıya ulaşa-
mıyorsunuz. Yani resmi rakam-
larla gerçekte olan sayının ala-
kası yok.” diye konuştu.

İCRAATLARI SIRALADI
- Kadın Dayanışma ve Ya-

şam Merkezi’ni açtık. Şiddet 
gören, boşanma aşamasında 

olan kadınlara hukuki destek 
veriyoruz. İstihdam sorunlarına 
İBB ile birlikte destek oluyoruz. 
Çocuklarına kendi kreşlerimiz-
de ve İBB kreşlerinde kontenjan 
açıyoruz. Beşiktaş çok merkezi 
bir yer olduğu için en çok ziya-
ret edilen Kadın Dayanışma ve 
Yaşam Merkezi bizimki.

- Öğrencilerimiz için ‘Öğ-
renci Ye’ projesini başlattık. 
Her gün sıcak çorba servisi ya-
pıyoruz. Tüm öğrencilerimiz 
öğrenci numaralarıyla yaptığı-
mız mobil uygulamaya giriş ya-
pıyor ve bu uygulamanın için-
deki önemli restoranlara da eri-
şim sağlayabiliyorlar. Öğren-
cilerimiz tüm öğrenim hayatı 
boyunca uygun fiyatlardan ye-
mekler yiyor. Yine öğrencileri-
miz için sanat akademileri kur-
duk.  65+ yaşam ofisini açarak 
yaş almış vatandaşlarımızın ya-
şamsal ihtiyaçlarına cevap ve-
riyoruz. 

 “TÜM BUNLAR BELEDİYE 
KASASINDAN BİR KURUŞ 

ÇIKMADAN YAPILIYOR”
Özellikle iktidara yakın ya-

yın organlarından Beşiktaş 
Belediyesi’ne yönelik yapılan 
eleştirilere yanıt veren Akpo-
lat, “Bu ekonomik krizde böyle 
festival ve etkinliklere para mı 
harcıyorsunuz diye eleştiriler 
var ama şunu vurgulamak is-
tiyorum; yaptığımız her proje-
miz sponsorlarımız sayesinde-
dir, belediyenin kasasından tek 
kuruş harcanmamıştır. 

 “SİYASİ TIKANIKLIK 
YAŞIYORUZ”

Bürokrasiye ciddi eleş-
tirilerde bulunan Akpolat, 
“Beşiktaş’ta bir imar planı için 
birkaç bakanlıktan izin alma-
mız gerekiyor. Örneğin bir köp-
rü veya yol yapacağız 7 kere ku-
rula proje gönderiyoruz yaptı-
ramıyoruz sonra vatandaş ‘Be-
şiktaş Belediyesi niye buraya 
bir yol yapmıyor diye tepki veri-
yor” dedi. 
Sümeyra Duğan-Fazıl Anıl Kılıçlı

Türkiye’nin hemen her noktasında var 
olan Romanların Çatalca’da özel bir yeri var. 
Çatalca Belediyesi, ‘Roman Gecesi’ düzenle-
yerek Roman vatandaşları bir araya getirdi. 
Katılımın oldukça yoğun olduğu gecede, Ça-
talca Belediye Başkanı Mesut Üner’e gösteri-
len yoğun sevgi, ilgi ve alaka dikkat çekti. 

AYAKTA ALKIŞLANDI
Salona girdiğinde ayakta alkışlanıp kar-

şılanan Mesut Üner, salondaki masaları tek 
tek dolaşıp, ilçe halkımızla selamlaştı. Gece-
nin ilk bölümünde Mesut Üner’in konuşma-
sı ve projelerinin sunumu da salondaki katı-
lımcılar tarafından ayakta alkışlandı. 

Özellikle roman vatandaşların yoğun ya-
şadığı Manisa Bayırı Mevkii kentsel dönü-
şüm çalışmaları, büyük beğeni topladı. 

KONSERLERE BÜYÜK İLGİ
Üner’in konuşması ve proje sunumu son-

rası gerçekleşen ‘’Emre Övek’’ ve ‘’Hüzün’’ 
konserleri sahnesi salondaki coşkuyu doruk-
lara ulaştırdı. Üner’in Roman Gecesi’ndeki 
Çatalcalılarla iç içe eğlencesi, adeta ilçedeki 
birlik ve beraberliğin göstergesi oldu.

ÜNER: İLGİ VE ALAKA BİZE GÜÇ VERDİ
Neşeli ve eğlenceli geçen gecenin sonun-

da açıklamalar yapan Üner; ‘’Çatalca ilçe-
mizin renkleri ve neşe kaynağı Roman kar-
deşlerimizin gecelerine katılmaktan büyük 
mutluluk duydum. Bizlere gösterdikleri sa-
mimi ilgi ve alaka ilçemize hizmet yolun-
da güç verdi. Birlik ve beraberliğimiz daim, 
günümüz kutlu ve hayırlara vesile olsun.’’ 
dedi.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Çocuklara yönelik projelerde 
önemli adımlar atan Esenyurt 
Belediyesi’nin, Özyeğin Üni-
versitesi ile imzaladığı iş birliği 
protokolü ile çocuklara yönelik 
eğitim programları geliştirile-
rek onların sosyal, bilişsel, kül-
türel ve akademik gelişimlerine 
sağlanan fayda artırılacak. 

POZİTİF BİLİMLER VE SOSYAL 
GELİŞİM BİR ARADA

Esenyurt’ta yaşayan çocuk-
ların bilime ve sanata yönelme-
si, yetenekli oldukları alanlar-
da donanımlı bireyler olmala-
rı ve akademik hayata hazırla-
nabilmeleri için Belediye Baş-
kanı Kemal Deniz Bozkurt tara-
fından ilçeye kazandırılan Ço-
cuk Üniversitesi’nde yeni bir 
çalışmaya imza atıldı. Bele-
diyenin, Özyeğin Üniversite-
si ile imzaladığı iş birliği proto-
kolü ile çocuklara sunulan eği-
tim programları, akademis-
yen desteği ile geliştirilerek on-
ların sosyal, bilişsel, kültürel 

ve akademik gelişimlerine sağ-
lanan fayda artırılacak. Çocuk 
Üniversitesi’nde verilen fen, 
matematik, temel mühendis-
lik, işletme, ekonomi, edebiyat 
ve hukuk gibi derslere ek olarak 
akademisyenlerin katkıları ile 
eğitimler daha üst bir seviyeye 
taşınacak. Protokol kapsamın-
da hazırlanacak eğitim progra-
mı ile öğrencilerin kişisel geli-
şimi desteklenirken; toplum-
sal nezaket kuralları, temel ile-
tişim, öfke kontrolü, diksiyon, 
temel girişimcilik gibi alanlar-
da destekleyici eğitimlerin ve-
rilmesi de amaçlanıyor. Ayrıca 
Özyeğin Üniversitesi tarafından 
Esenyurt Belediyesi Çocuk Üni-
versitesi öğrencilerine verilecek 
seminer ve program desteğinin 
yanı sıra yapılması planlanan 
geziler ile de çocukların üniver-
site hayatı konusunda ilgi alan-
ları ve yatkınlıklarının belirlen-
mesine katkı sağlanacak.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Rıza Akpolat: Beşiktaş nüfusunun 
YAKLAŞIK 30 KATI YÜK TAŞIYOR
Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat, göreve geldiği 2019’dan itibaren geçen 5 yılı ve tek-
rar Cumhuriyet Halk Partisi Beşiktaş Belediye Başkan Adayı olarak gireceği 31 Mart 2024 se-
çimlerinin ardından kazanması halinde yapacaklarını anlattı. Akpolat, “Beşiktaş her gün öz 
nüfusunun yaklaşın 30 katı büyüklüğünde bir yükü taşıyor.” dedi.

Çatalca’da ‘Roman’ gibi gece
Çatalca Belediyesi, ilçede 
yaşayan romanlar için 
‘’Roman Gecesi’’ programı 
organize etti.

Kadem Ekşi projelerini
İstanbul medyasına anlattı

Esenyurt’un Çocuk
Üniversitesi gelişiyor

Cumhur İttifakı AK Parti’nin Maltepe Belediye Başkan adayı Kadem Ekşi, İstanbul Gazete ve Haberciler federasyonu Başka-
nı Ali Rıza Yıldız ve üyelerinin de yer aldığı bir toplantıda Kadem Ekşi gazeteci ve habercilerle bir araya geldi.

Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt’un çocukları 
bilime ve sanata yönlendirmek amacıyla ilçeye kazandırdığı Ço-
cuk Üniversitesi’nde önemli bir eşik daha aşıldı.

31 Mart’ta yapılacak yerel 
seçimler için AK Parti bu kez 
geçmiş yıllara göre daha iddi-
alı giriyor. AK Parti Maltepe 
Belediye Başkan Adayı Kadem 
Ekşi, dolu bir proje portföyüy-
le seçmenin karşısına çıktı.

Seçim çalışmalarını yürü-
ten Kadem Ekşi, İstanbul Ga-
zete ve Haberciler Federasyo-
nu ile yaptığı toplantıda pro-
jelerini açıkladı.

EKŞİ: İSTANBUL SINIFTA 
KALDI, SIFIR ÇEKTİ

İstanbul’da 650 bin riskli 
yapının hızla dönüştürülmesi 
gerektiğini vurgulayan Cum-
hur İttifakı AK Parti Maltepe Belediye Başkan adayı Kadem 

Ekşi, “ Bu konuda İBB Başka-
nı, Silivri depremi sonrasında 
mecliste bir taahhütte bulun-
du. “Yılda 20 bin, 5 yılda yüz 
bin konut yapacağız. On yıl-
da tüm bağımsız birimleri ye-
nileyeceğiz” dedi. Bunu du-
yunca sevindik tabii ki. Ama 
gelinen noktada 5 bin 354 ko-
nut yaptılar. Deprem bütçesi-
ni yüzde 5.9’dan 1.59’a düşü-
rüp reklam bütçesini 1.8 mil-
yar TL’ye çıkarınca bu işleri 
yapamazsınız. İstanbul sınıf-
ta kaldı, sıfır çekti” dedi.

“BİZ VADEDEN DEĞİL YAPAN 
OLACAĞIZ”

Maltepe’nin geçtiğimiz 15 
yılda adeta kuraklık dönemi 
geçirdiğini ifade eden Kadem 
Ekşi, “Biz buna Maltepe’nin 
kayıp yılları diyoruz. Burada 
39 adet söz verilmiş ama sade-
ce 5 tanesi yapılmış. Biz vade-
den değil yapan bir yerel yö-
netim anlayışıyla bunları hız-
landıracağız. Borç yükümüz 
var. Belediyenin bankalara 
1.5 milyar TL borcu var. Kar-
şılığında eser var mı, yok. Bir 
tane kültür merkezi yapılmış. 
Onun dışında da bir eser yok” 
şeklinde konuştu.

YENİDEN SÜREYYA PLAJI
Cumhuriyetin ilk yılların-

da yapılan Süreyya Plajı’nın 
tekrar vatandaşlarla buluş-
turacaklarını aktaran Kadem 
Ekşi, “Yeniden Süreyya Pla-
jı diyoruz. Herkesin 5 yıldız-
lı otellere gitme şahsı yok. 
Gençler sahillerimizle yeni-
den buluşacaklar. Süreyya 
plajı ile buluşacaklar. Yeni-
den Süreyya Plajı diyerek ora-
yı eski ambiyansı ile hayata 
geçireceğiz” ifadelerini kul-
landı.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ
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Açılış konuşmasını yapan Esen-
yurt İyi Parti İlçe Başkanı Bülent 
Ural “biz takım arkadaşlarımız ola-
rak Muharrem başkanımızı des-
tekliyoruz, durmadan Esenyurt’u 
İstanbul’u iyi yapana kadar çalışa-
cağız bizim için tek yol, adayımız 
Muarem Yıldız’dır ve desteğinizi 
bekliyoruz şimdiden teşekkür edi-
yorum.” Dedi 

POLAT: İYİ PARTİ İSTİFALARI ÇOK 
KONUŞULUYOR

Özdemir Polat Esenyurt ilçesin-
de yeni kurulan ekibe başarılar dile-
di Polat “Türkiye de 31 Mart 2024’te 
yapılacak olan yerel seçimde sanki 
genel seçime gidiliyormuş gibi bir 
hava yaratılıyor şimdi bizim basın-
dan TV de çok duyduğumuz İYİ par-
ti olarak seçime girme kararı aldık-
tan sonra medyada farklı konuşma-
lar yapıldı benim şahsi düşüncem 
bir parti kuruluyorsa bir amaç için 
kuruluyor 100 milyonluk bir nüfu-
sumuz var kimi anlatımı kimi özü 
kim toplumu tatmin ediyorsa top-
lum onu seçer diğer partilerde ol-
duğu gibi bizim partimizde de isti-
falar oluyor fakat bilinçli bir şekil-
de İYİ Parti göz önüne koyuluyor” 
Dedi.

“HER SEÇİMİN KENDİSİNE AİT BİR 
DİNAMİĞİ VAR”

Polat “Belediye’nin aslı hizmet-
tir bir belediye başkanı kanun çı-
karamaz yasa çıkaramaz yapaca-
ğı şey temel hizmet nedir biz ge-
len arkadaşa önce bir temel hizmet-

lerini yapsınlar ve bazıları öyle bir 
söylemle çıkıyor ki diyorum kendi-
me bu nasıl bir şeydir bu arkadaş-
lar konuşurken neye göre konuşu-
yor yasaya dayanarak mı ya da par-
ti tutarsa tutar öyle olmamalı ar-
tık millet gözünü açtı çağ teknoloji 
çağı toplum anladı ve uyandı inşal-
lah seçim ülkemiz için hayırlı olur 
bizim için tek şey toplum millet o 
sandığa gidip oyunu kulansın çı-
kan herkesin başı gözü üstündedir 
bugün Belediye Başkan Adayımız 
Muarem Yıldız burada aday kendisi 
tecrübeli donanımlı biridir ve ken-
disini bu kutsal yolda başarılar dili-
yorum teşekkür ediyorum” Dedi.

“SERHAT BÖLGESİ YOK SAYILDI”
Polat, “Kars Ardahan Iğdır ve 

Kafkas bölgesinde olanlar yok sayı-
lıyordu dedim eğer orada bir hem-
şerimiz adaylaştırmazlarsa el ele 
vereceğiz 3. yolu aşmalıyız İstanbul 
genelinde yok sayılan bu topluluk-
ları bir ders vermeliyiz eğer olma-
sa biz bağımsız bir aday çıkartma-
lıyız dedim o zaman herkes bir şa-
şırmışlardı çünkü sadece ben hem-
şerilerimiz üzerinden bir açıkla-
ma yapmıştım fakat o zaman sü-
reçte Özdemir abiyle sohbet ediyor-
duk ve dedik nasıl açacağız biz bu 
yolu İYİ Parti bize uygundur yakın-
dır bize dedik Meral Başkanın be-
nim üzerinde hakkı çoktur hep des-
tekçim olmuştur, Burada 81 ilden 
gelen insanlar yerleşmiştir herkes 
Anadolu’dan gelirken çocukları-
na bir gelecek sunmak için gelmiş-
tir hepsiyle de komşuluğumuz var 
aynı apartmanda oturuyoruz. Biz 
bütün zorlukları bitirmişiz gibi si-

yasi partililer bütün adaylarını Gü-
neydoğudan seçiyor sormazlar mı 
hayırdır burada sadece Güneydo-
ğulular mı yaşıyor amacınız ne bu-
rada Türkiye’nin dört bir yanından 
insanlar var peki niye hiç biriniz 
başka ilerden aday seçmiyorsunuz 
buna bir dur dedik Esenyurt’lu va-
tandaşlarımızı alternatifsiz bırak-
mayalım ayrıştırma yapmalarına 
izin vermeyeceğiz.” Dedi. 

YILDIZ: ESENYURT KURTULACAK
Muarem Yıldız uzun yıllardır 

Esenyurt’un çektiği sıkıntıları kur-
tarmak için geldiğini dile Yıldız 
“Küçükçekmece’de 2014 adaylığım 
vardı ben sadece Esenyurt’a aday ol-
madım Küçükçekmece’de de aday, 
adayı olmuştum başka bir partiden 
ne oldu da oradan da kalkıp buraya 
geldi diye ister istemez insanlar me-
rak ediyor ben Küçükçekmece’de de-
vam ederken şunu gördüm; burada-
ki seçmenler göz ardı ediliyor.” dedi.

SORULAR YANITLANDI
Muharrem Yıldız gazetecilerin 

sorularını yanıtladı sorulardan bir 
tanesi “önceden bir 3. ittifak oluşa-
cağını duyumunu aldık siz de o it-
tifakın içinde olacaktınız ve neden 
sonradan İYİ Parti’ye aday oldu-
nuz?” şeklindeydi.

Yıldız şu cevabı verdi; “Bizim it-
tifaktan kastımız Kars, Ardahan, 
Iğdır arasında bağımsız bir aday çı-
kartmak ve bu adayı çıkarttığımız 
zaman meclis başkanları üyele-
ri hazırlamak onları oraya taşımak 
çok zordu kısa bir zaman kalmıştı 
İYİ Parti burada hazırdı bize yakın-
dı ve bizde aday olduk.” Dedi.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Türkiye’nin çeşitli illerinde kuru-
lu olan Çankırı sivil toplum kuruluşla-
rının en üst çatısı olan Çankırı Konfe-
derasyonu, Çankırılı çocuklara yapay 
zeka ile desteklenen yeni bir eğitim fır-
satı sundu. Ankara’da faaliyet gösteren  
Tek Uzaktan Eğitim Merkezi ( TEKUZEM 
) adlı bir özel eğitim kurumu ile işbirliği 
yürüten Çankırı Dernekler Federasyonu 
Çankırı’daki öğrenciler için ‘ Yapay Zeka 
Destekli Online Kurs’ programı hayata 
geçirdi. Programı ile öğrencilerin inter-
net üzerinden yapay zeka desteğiyle sı-
navlara hazırlanmaları sağlanacak. 

PROGRAMDAN 1000 ÖĞRENCİ 
YARARLANACAK. 

Programın amacı  1000 öğrencinin 
TYT, LGS, AYT ve GKGY sınavlarına inter-
net üzerinden yapay zeka desteğiyle ha-
zırlanmalarına imkan sunmak. Geçtiği-
miz günlerde projenin lansmanı için Il-
gaz ilçesinde Nolana  Mountain  Resort   
Otel’de bir toplantı düzenlendi. Toplan-
tıya Çankırı Valisi M. Fırat Taşolar, İl 
Milli Eğitim Müdürü Muammer Öztürk, 
Çankırı Konfederasyonu Başkanı Mus-
tafa Can, İl Milli Eğitim Müdür Yardım-
cıları Arif Kırkpınar, İlker Kendir ve İlçe 
Milli Eğitim Müdürleri katılım sağladı.

 Öğrencilerin lise ve üniversite sınav 
çalışmalarına katkı sağlamayı hedefle-
yen “Yapay Zeka Destekli Online Kurs” 
platformu, teorik derslerin görsel ve 
işitsel ögelerle desteklenerek, bilgilerin 
kalıcı hale getirilmesine imkan sunu-
yor. Teknolojinin hızla gelişim gösterdi-
ği günümüz dünyasında, yapay zeka sa-
yesinde öğrenciler çeşitli rehberlik hiz-
metlerine de hızlı bir şekilde ulaşım 
sağlayabilecekler.

CAN: “ EĞİTİMDE FIRSAT EŞİTLİĞİ İÇİN 

ÇALIŞIYORUZ” 
Toplantıda proje ile ilgili katılımcı-

lara bilgilendirme sağlayan Konfederas-
yon Başkanı Mustafa Can, proje kapsa-
mında öğrencilere evlerinde de internet 
desteği sağlanacağını belirtti. Öğren-
cilerin TYT, LGS, AYT ve GYGK sınavla-
rını içeren kurs da ayrıca rehberlik hiz-
meti de alabileceklerini belirten Konfe-
derasyon Başkanı Mustafa Can, “Çankı-
rı Konfederasyonu olarak, geleceğimi-
zi emanet ettiğimiz çocuklarımızın eği-
timde fırsat eşitliğini yakalayabilme-
leri için çalışıyoruz. Ailelerimizin büt-
çesini etkilemeden, öğrencilerimizin 
eğitim ihtiyaçlarını karşılayabilmele-
ri için varız. Hemşerilerine odaklan-
mış STK’ların da önceliklerinin gençler 
ve çocuklar olduğunu düşündüğümüz 
için büyük bir gurur ve imza attığımız 
bu projenin Çankırı’mıza hayırlı olma-
sını diliyorum. Çankırı için hayırlı olan 
Türkiye’miz için de hayırlı olacaktır.

“ATATÜRK CEHALETE KARŞI SAVAŞ 
VERDİ”

Büyük Atatürk önderliğinde verilen 
Kurtuluş Savaşı kazanıldıktan sonra-
ki en büyük savaşımız ise cehalete kar-
şı verildi. Yüzlerce yıldır olanaklardan 
uzak kalan, okuma yazma oranının bile 
yüzde 10’ları geçemediği Türk yurdun-
da hızla eğitim seferberliğine başlan-
dı. Tüm bunlar yapılırken fırsat eşitliği 
hep ön plana alındı. Naçizane benim de 
Çankırı’nın Orta ilçesinin Karaağaç kö-
yünden çıkıp dünya denizlerinde Türk 
bayrağı dalgalandırmamı, bugün bura-
da Kaptan Mustafa Can olarak bulun-
ması sağlayan işte bu yüksek Cumhuri-
yettir.” şeklinde konuştu.

TAYFUN ERCAN – KENT YAŞAM

Yıldız: Esenyurt’u Serhat İlleri kurtaracak
Esenyurt İYİ Parti İlçe binasında Esenyurt belediye başkan adayı Muarem Yıldızın 
tanıtım toplantısı yapıldı, toplantıya Esenyurt İyi Parti İlçe Başkanı Bülent Ural, 
Büyükçekmece Belediye Başkanı Adayı Nejat Durmuş 27. dönem İYİ Parti İstanbul 
Milletvekili Adayı Özdemir Polat ve basın temsilcileriyle bir araya geldiler.

Çankırı Konfederasyonu, yapay 
zeka ile  sınavlara hazırlık sunuyor
Çankırı Konfederasyonu, Çankırı’daki 1000 öğrenciye  internet üzerinden yapay zeka des-
tekli eğitim fırsatı sunan bir projeye imza attı. Özel bir eğitim kurumu ile işbirliği halin-
de yürütülecek projenin lansmanı Çankırı Valisi M. Fırat Taşolar ve Konfederasyon başkanı 
Mustafa Can’ın katılımı ile Ilgaz Nolana Mountain Resort Otel’de gerçekleştirildi.

Birlikte daha
güçlüyüz!

Gökhan Aygün
CHP Küçükçekmece Belediye

Meclis Üyesi Adayı

gokhanaygun3422

gokhan.aygun.395

gkhnaygn3422

31 Mart 2024’te gerçekleşe-
cek Mahalli İdareler Seçimleri-
ne bir aydan az süre kalırken, 
Cumhuriyet Halk Partisi Çatal-
ca Belediye Başkan Adayı Erhan 
Güzel çalışmalarını sürdürüyor.

GÜZEL: İSTANBUL BAŞARDI, 
ÇATALCA DA BAŞARACAK

Güzel’in bugünkü gezileri-
ne CHP İstanbul İl Başkanı Öz-
gür Çelik de eşlik etti. Çelik ile 
beraber Çatalca’da seçim çalış-
malarını sürdüren Güzel şunla-
rı söyledi:

“İstanbul’un 39 ilçesinde de 
“Hizmette Tam Yol İleri” diye-
rek çıktığımız bu yolda dur du-
rak bilmeden çalışacağız. İna-
nıyoruz ki 1 Nisan sabahına 
İstanbul’un 39 ilçesini de ka-
zanmış bir şekilde uyanacağız. 
Üreticimizin ve tüketicimizin 
sorunlarını biliyoruz. Söz ve-
riyoruz, mevcut yönetim tara-
fından tutulmayan kapalı pa-
zar sorununa çözüm sağlaya-
cak, pazarcılarımızın en büyük 
sorununa çare olacağız. 5 yıl 
önce göreve gelen Sayın Ekrem 
İmamoğlu ve mesai arkadaşla-
rı özellikle kırsal mahallelerde 
yaşayan hemşehrilerimize yö-
nelik destekleriyle, bugüne ka-
dar görülmemiş bir şekilde üre-
ticilerimize can suyu oldu. Biz 
de “İstanbul başardı, Çatalca 

da başaracak” sözüyle yola çı-
kıyoruz. Çatalca, 2019’dan bu 
yana sosyal demokrat belediye-
cilikten uzak günler geçiriyor. 
Çatalca’mızın her bir ferdiyle 
ortak akıl kuracak, onların yö-

netimdeki sesi olacağız.”

BAHARIN HABERCİSİ 
MARTENİÇKA BİLEKLİĞİ

Güzel seçim gezilerinin ar-
dından Cumhuriyet Meydanın-
da bulunan CHP standını ziya-
ret etti, marteniçka bilekliği 
dağıttı. Güzel, konuşmasında 
şu sözleri söyledi:

“Bir Rumeli geleneği ola-
rak marteniçka, baharın geli-
şini simgeliyor. Geleneğe göre 
marteniçkalar, kırlangıç ya da 
leylek görene kadar insanlar-
la beraber kalıyor. Biz de Çatal-
ca CHP İlçe Başkanlığı olarak bu 
günü kutluyoruz, tüm hemşeh-
rilerimize kutlu olsun.”
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Çatalca’da ‘Çelik’ 
iradeyle ‘Güzel’ günlere

CHP Çatalca Belediye Başkanı Adayı Erhan Güzel, seçim gezilerine devam ediyor. 
Güzel, bugün CHP İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik ile Çatalca’nın nabzını tuttu.
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31 Mart’ta yapılacak ye-
rel seçimler için artık son bir 
ay. Tüm ülkede, İstanbul’da ve 
özellikle de Küçükçekmece ya-
rış iyice kızıştı. AK Parti Küçük-
çekmece Belediye Başkan Adayı 
Aziz Yeniay, seçim çalışmaları-
nı sürdürürken, kontenjandan 
AK Parti Küçükçekmece Beledi-
ye Meclis Üyesi Adayı olan Oruç 
Oymak, Yeniay’ı sahibi oldu-
ğu Yağmur Düğün Salonu’nda 
ağırladı. Oymak, temsil ettiği 
Kars-Ardahan-Iğdırlı hemşeri-
lerine seslenerek, “Yakınlarım, 
çevrem bana her zaman ‘Oruç 
yerinde durmuyorsun, senin 
yüzünden AK Parti’ye oy vere-
miyoruz.’ derdi. Şimdi ben on-
lara diyorum ki artık rahat ra-
hat AK Parti’ye oy verebilirsi-
niz.” ifadelerini kullandı.

OYMAK: YENİAY’IN VİZYONUNU 
KÜÇÜKÇEKMECE GÖRMEK İÇİN 
SABIRSIZLANIYORUZ

Katılımcıları selamlayarak 
konuşmasına başlayan Oruç 
Oymak, “Pandemi dönemin-

de kapalı alanlar iptal olduğun-
da düğün salonunu acaba ka-
patsam mı diye düşündüm ama 
sonra bana Süreyya Hanım dedi 
ki, ‘burayı kapatma hakkın yok 
burası tüm ailemizin, İnönü 
Mahallesi sakinlerinin yuva-
sı. Burası bizim için sembol bir 
yer. Burası 25 yıl bize baktı 25 
yıl da biz ona bakarız’ dedi. Bu-
günkü toplantı önemli bir milat 
olacak hem benim için hem de 
Küçükçekmece için. Aziz Baş-
kanımızın Küçükçekmece viz-
yonunu dinlemek için sabırsız-
lanıyorum ve sözü devrediyo-
rum.” dedi.

TÜRKEŞ: ORUÇ AĞABEYİN 
KARARI ÇOK İSABETLİDİR

Milliyetçi Hareket Partisi 
(MHP) MYK Üyesi Gökhan Tür-
keş Öngel’de toplantıda söz ala-
rak, “Gönül ayrılır mı öz diya-
rından, sohbet diyarından, söz 
diyarından? Can sağ iken yurt 
vermeyiz düşmana. Her zaman 
söylerim; her memleketin mes-
lek erbapları vardır, bizim mem-
leketten de doktor, mühendis, 

öğretmen ve daha birçok mes-
lekten insan çıkar ama benim 
memleketimden namert çık-
maz, vatan haini çıkmaz. Oruç 
başkanımız 2023 de de MHP ye 
or verdi. Üyesi olduğu partiye 
değil de MHP’ye yani hemşehri-
si olan bana oy vererek de dost-
luğunu göstermiştir” dedi.

AZİZ YENİAY: 
KÜÇÜKÇEKMECELİLER 1 
KURUŞ VERMEDEN KENTSEL 
DÖNÜŞÜME GİRECEK

Toplantıda konuşan ve gö-
reve gelmesi halinde yapacak-
larını anlatan AK Parti Küçük-
çekmece Belediye Başkan Ada-
yı Aziz Yeniay, “Kenti bir bü-
tün halinde düşünüp gelir eşit-
sizliğini kent yaşamı için orta-
dan kaldırmamız gerekiyor. 20 
bin lira aylık geliri olan da 500 
bin lira aylık geliri olan da aynı 
kentte birlikte yaşayabilmeli. 
Kentin altyapısı buna göre di-
zayn edilmeli.

Örneğin Yarımburgaz Ma-
hallesi Türkiye’nin en modern 

mahallesi olacak. Altındaki sa-
hil bölgesi de boğazın alterna-
tifi olarak büyük bir rekreas-
yon alanıyla 5 milyon kişiye hi-
tap edecek.

İnönü’de ağzına kadar 
bina. Araçları koyacak otopar-
kımız yok. Eğitim, spor, sağ-
lık altyapılarımız yok. İki kat 
daha buraya izin vermek çö-
züm mü? Bu yarınlarımız-
dan çalmak demektir. Biz bu-
rada nitelikli yaşamı inşa ede-
ceğiz. Zaten en çok riskli yapı 
Küçükçekmece’de.

Küçükçekmeceliler cebin-
den bir kuruş çıkmadan güven-
li bir şekilde kentsel dönüşü-
me girecek. Refah seviyesi dü-
şük olan halkımızdan aylık 10 

bin lira daha isteyemeyiz. Dep-
rem gelmeden dönüştürmenin 
maliyeti 1’dir. Deprem geldik-
ten sonra dönüştürmenin mali-
yeti 9’dur. Eski Hatay ne zaman 
gelecek? Hiçbir zaman gelmeye-
cek.” dedi.

ÖNEMLİ SÖZLER VERDİ
Yeniay yaptığı konuşmasın-

da önemli vaatlerde bulunarak 
şunları söyledi;

“Ben artık kültür merkezi ya-
pacağım, onu bunu yapacağım 
demiyorum. Uzay çağında hala 
kaldırım muhabbeti yapıyoruz. 
Bu kafayla hiçbir şey olmaz. 

Uyuşturucuyla mücadelede 
de Küçükçekmece geriye gitti. 
10 yılda nasıl geriye götürdü-
nüz? Yoksa siz de onlarla birlik-

te içmeye mi gittiniz?
Biz sağlıklı, sporcu, bilim 

ve teknolojiye ayak uyduran bir 
nesil planlıyoruz ve bu yeni nes-
limizin güvenli evlerde yaşaya-
cağı modern, uzun yılları plan-
lanmış bir Küçükçekmece vade-
diyoruz. 

Küçükçekmece’de yapa-
cak çok şeyimiz var vaktimiz de 
yok. Cumhurbaşkanı bize sefer 
görev emri verdi belediye baş-
kanlığı görevi değil. Kurtuluş 
savaşına giderken ‘benim işim 
var olmaz’ diyebilir misiniz? 
Hayır. Burada da şimdi konu 
vatandır. Atatürk’ün de dediği 
gibi ‘Söz konusu vatansa gerisi 
teferruattır.’ dedi.
Sümeyra Duğan-Fazıl Anıl Kılıçlı

6 derslik ve 120 öğrenci kapasi-
tesiyle eğitime devam eden Ömer 
Ateş Kumburgaz Çocuk Eğitim 
Merkezi’nde oyun alanları, çocuk 
parkları, meyve bahçeleri ve kent 
bostanlarında çocuklar zihinsel ge-
lişim aktiviteleriyle beraber bilim, 
sanat ve doğayla buluşuyor.

AKGÜN: 41 TANE DAHA 
ANAOKULUNU ÇOCUKLARIMIZIN 
HİZMETİNE SUNACAĞIZ

Büyükçekmece Belediye Başka-
nı Dr. Hasan Akgün, Ömer Ateş ve 
Ateş ailesine teşekkür ederek; “Bun-
dan daha büyük bir gurur olamaz. 
Allah sizden razı olsun. Çocukla-
rın adına, ülkemizin geleceği adı-
na, Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
‘ün kurduğu Cumhuriyeti daha da 
büyütmek için yetişecek bu çocuk-
lar adına sizlere çok teşekkür ediyo-
rum. Özellikle çalışan annelerin, 
kendi işiyle uğraşan annelerin ço-
cuklarını daha emniyetli bir alanda 
ve daha iyi yetiştirebilmek için ana-

okulu, kreş, çocuk eğitim merkezi 
seferberliği başlattık. 7 tane oldu. 
Bu sene 2024’de de en az 7 tane ya-
pacağız. 5 kesin ama hedef 7 kreş. 
5 yılda Allah ömür verirse böyle si-
zin gibi yüreği zengin, cebinde az 
olsa bile inançlı vatandaşlarımızın 
da katkısıyla her mahallede en az 
2 tane yapacağız. 48 çocuk eğitim 
merkezi, kreş, anaokulu demek-
tir. Hedefimiz 5 yılda 40 civarın-
da, çünkü var 7 tane. 41 tane anao-
kulunu çocuklarımızın emrine sok-
mak ve çocuklarımızı geleceğe, ilko-
kula daha iyi hazırlamak görevimiz 
bizim için çok kutsaldır. Söz çocuk-
larımıza bol park, bol okul ve anne-
ler için de 19 tane halk eğitim mer-
kezlerimizi daha da yaygınlaştıra-
rak mutlaka büyükleri de çocukla-
rımız gibi çeşitli el sanatlarıyla, çe-
şitli eğitimlerle baş başa getirmeye, 
eğitimle buluşturmaya gayret edi-
yoruz. Yaptıklarımız şu an 16 bin 
insanımız 19 eğitim merkezimiz-
den eğitim alıyor. Binlerce ortaokul, 
lise, ilkokul çocukları da tamam-
lama derslerine giriyorlar. Ömer 
Ateş Çocuk Eğitim Merkezi’mizin 
önce bu çocuklara, ondan sonra-
kilere, bütün çocuklara, annelere, 
Kumburgaz’ımıza, bölge halkımıza 
hayırlı olmasını diyorum.”

“DİNAMİK KADROMUZLA DEVAM 
EDECEĞİZ”

Ömer Ateş Kumburgaz Çocuk 
Eğitim Merkezi açılış töreninde eği-

tim merkezi hakkında bilgi veren 
Çocuk Eğitim Merkezleri Koordina-
törü Gülşah Nabacan dinamik eği-
tim kadrosuyla eğitim faaliyetlerini 
sürdürmeye devam edeceklerini be-
lirterek şunları söyledi: ‘’Bölgemiz-
de eğitime devam eden 4 kreşimiz-
le, 24 derslikte 480 kapasiteyle eği-
tim faaliyetlerimize devam etmek-
teyiz. Açılışını yaptığımız Ömer 
Ateş Kumburgaz Çocuk Eğitim 
Merkezi’nde 6 derslik ve 120 öğren-
ci kapasitesiyle şu anda eğitime de-
vam ediyor. Tüm sınıflarımızda ça-
ğın gerekliliklerine uygun donanım 
mevcut. Akıllı tahtalarla eğitim gö-
rüyor çocuklarımız. Ayrıca öğrenci-
lerimizin güvenli giriş-çıkışları için 
akıllı kart sistemleri tüm kreşleri-
mizde mevcut. Böylece velilerimi-
zin de içi gayet rahat. Eğitim prog-
ramımız sabah 08.00’de başlıyor, 
17.30’a kadar devam ediyor. Çalı-
şan ailelerimize de tam destek sağ-
lamak için tam güne yayılmış bir 
eğitim programı uyguluyoruz. Eği-
tim programımızı İngilizce, dra-
ma, psikolojik danışma ve rehber-
lik, modern dans gibi branşlarla 
destekliyoruz. Çocuklarımızın sağ-
lıklı beslenmeleri için sabah kah-
valtısı, öğle yemeği, ikindi öğünü 
gibi 3 öğünle sağlıklı bir beslenme 
hizmeti sunuyoruz. Ayrıca her oku-
lumuzda revir mevcut ve hemşire-
miz de hizmet vermekte tüm kreş-
lerimizde.”

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Silivri Belediye Başkanı Volkan Yıl-
maz, iş yeri ziyaretleri kapsamında Si-
livrili esnaf ve işletmecilerle bir ara-
ya gelmeye devam ediyor. Selimpaşa 
Mahallesi’nde 2017 yılından bugüne ev 
ve mutfak gereçleri üretimi alanında fa-
aliyet gösteren Vip Ahmet Ev ve Mutfak 
Gereçleri Fabrikasını ve İpek Züccaciye 
Fabrikasını ziyaret eden Başkan Yılmaz, 
Fabrika Sahipleri Ahmet Çakı-
cı, Cevat Ay ve fabrika perso-
nelleri ile sohbet etti. Top-
lantı kapsamında perso-
neller, Başkan Volkan 
Yılmaz’a talep ve öneri-
lerini iletti.

YILMAZ: SİLİVRİ’DE 
REKLAM DEĞİL İCRAAT 
VAR

Toplantıda bir konuş-
ma yapan Silivri Belediye 
Başkanı Volkan Yılmaz, “Si-
livri Belediyesi olarak, ‘Çarklar iş-
lesin, üretim devam etsin’ diyoruz. Göre-
ve geldiğimiz günden itibaren 5 yıldır bu 
şehre hizmetkâr olduk. 5 yıl boyunca ça-
rıklar, çizmeler, sokaklar, caddeler, tarla-
lar, esnaflar, çiftçiler, ev hanımları, dar-
da, zorda ve yolda kalanlar bizim yoldaşı-
mız oldu. Bu anlayışla Silivri’mizin kronik 
hale gelmiş problemlerini çözerek önem-
li eserleri vatandaşlarımızla buluşturduk. 
2019 yılından sonra Silivri’de kuru vaatler, 
katalog belediyeciliği ve billboard beledi-
yeciliği dönemi sona erdi. Artık Silivri’de 
eser, hizmet ve gönül belediyeciliği döne-
mi başladı. Bu değişimi Silivri’de yaşayan 
herkes çok net bir şekilde görebiliyor. Siliv-
ri Belediyesi olarak, ‘Bir şey değişecek, her 
şey değişecek’ diyerek çıktığımız bu yolda; 
Silivri’de nerede dişi ağrıyan, başı ağrıyan 
ve nerede sıkıntısı olan biri varsa onun ya-
nına varıp, derdini dinledik. Silivri’mizin 
çocuklarına ve gençlerine; burstan, gıda 
yardımından, ücretsiz dershaneden, üc-
retsiz dil okullarından ve ücretsiz Gü-
zel Sanatlar Akademisinden tutun da kü-
tüphanelere, etüt merkezlerine, Engelsiz 
Yaşam Merkezine, psikolojik desteklere, 
spor tesislerine ve yüzme havuzlarına ka-
dar her alanda hizmet verdik. Yaptığımız 
birçok hizmetle, ‘Silivri’de, tarihiyle, do-
ğasıyla, kültürüyle hayat var’ dediğimiz 
mottonun altını doldurduk” dedi.

“SİLİVRİ NİTELİKLİ BİR GÖÇ ALAN KENT 
OLDU”

Silivri Belediyesinin hizmetleriyle il-
gili açıklamalarda bulunan Başkan Yıl-
maz, “Silivri Belediyesi olarak eğitim-

den spora, kültürden sana-
ta, dar gelirli aileye des-
tekten evde bakım hiz-
metlerine, zihinsel en-
gelli çocuklarımızın eği-
timinden yaşlı bakım 
hizmetlerine kadar bir-
çok alanda vatandaşla-

rımıza hizmet etmeye 
aralıksız devam ediyoruz. 

Silivri’deki kanser ve diyaliz 
hastalarımızın ücretsiz sevkini 

gerçekleştiriyoruz. Silivri Belediye-
si olarak 5.000 ailemize gıda desteği sağ-
lıyoruz. Aşevimizle her gün 750 kişiye sı-
cak yemek dağıtıyoruz. Kıyafet bankamız 
aracılığıyla kıyafete erişimde zorlanan ai-
lelerimize kıyafet desteği veriyoruz. Siliv-
ri Belediyesi olarak 200 çocuğumuzu üc-
retsiz bir şekilde Yükseköğretim Kurum-
lar Sınavı (YKS) ve Liselere Geçiş Sistemi 
(LGS) sınavlarını hazırlıyoruz. Silivri Be-
lediyesi ve Kadir Has Üniversitesi iş birli-
ğiyle öğle yemeğinin, çayın ve kahvenin 
ücretsiz bir şekilde Silivri Belediyesi tara-
fından karşılandığı bir dershanemiz var. 
Selimpaşa Mahallesi’nde Nişantaşı Üni-
versite iş birliğiyle Güzel Sanatlar Akade-
misini hayata geçirdik. Burada saz, ke-
man, piyano ve tiyatro gibi birçok branş-
ta ücretsiz bir şekilde eğitimler veriliyor. 
Bu hizmetlerimizi sağlarken Silivri’nin 
artık sosyal ve üretken belediyecilik anla-
yışıyla buluştuğunu altını çizmek istiyo-
rum. Silivri kabuğuna sığmayan, sürek-
li olarak gelişen ve gelişirken de tarihine 
sahip çıkan bir ilçe oldu. Silivri artık nite-
likli bir göç alan şehir haline geldi. Dola-
yısıyla şehre gelen nüfusu planlayarak bu 
şehrin doğal dokusunu koruyup, sanayi-
sini, tarımını ve turizmini büyüten çalış-
malara imza atacağız. Önümüzdeki 5 yıl 
boyunca her zaman olduğu gibi bu şeh-
re ve şehrin güzel insanlarına hizmetkâr 
olma anlayışıyla yola çıktık. Sizlerin ve-
receği destek bizlere güç ve enerji vererek 
büyük Silivri ailesinin yürüyüşüne katkı 
sunacak” diye konuştu.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Oruç Oymak: Bu sefer rahat rahat
AK Parti’ye oy vereceğiz
Kontenjandan girerek AK Parti Küçükçekmece Belediye Meclis Üyesi Adayı olan Oruç Oymak, AK Parti Küçükçekmece Bele-
diye Başkan Adayı Aziz Yeniay’ı sahibi olduğu düğün ve davet salonunda ağırladı. Oymak, “Yakınlarım her zaman yerinde 
durmuyorsun rahat rahat AK Parti’ye oy veremiyoruz derdi, şimdi artık rahatça AK Parti’ye oy verebiliriz” dedi.

Milliyetçi Hareket Partisi
(MHP) MYK Üyesi
Gökhan Türkeş Öngel

AK Parti Küçükçekmece
Belediye Başkan Adayı
Aziz Yeniay

Oruç Oymak

Büyükçekmece’de
seferberliğin adı ‘Çocuk’

Üreten Silivri’de çarklar durmayacak!

Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, Ömer Ateş 
Kumburgaz Çocuk Eğitim Merkezi açılış töreninde anaokulu, 
kreş, çocuk eğitim merkezi seferberliği başlattığını söyledi.

Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, Silivri’de faaliyet gösteren Vip Ahmet Ev ve 
Mutfak Gereçleri Fabrikası ve İpek Züccaciye yetkilileri ve çalışanlarını ziyaret etti. Zi-
yarette konuşan Başkan Yılmaz, “Yaptığımız birçok hizmetle, ‘Silivri’de tarihiyle, doğa-
sıyla, kültürüyle hayat var’ dediğimiz mottonun altını doldurduk” dedi.
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